
ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

Ano IV • n  500 • quinta-feira, 18 de março de 2021 • Diário Oficial Eletrônico do Município de Caraguatatuba • www.caraguatatuba.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE

Servidor Responsável: Neidson Nunes Santos - Matrícula 13730  | 1Lei nº 2.381/17

DECRETO Nº 1.426, DE 17 DE MARÇO DE 2021.

“Altera parcialmente o Decreto Municipal nº. 1.393, de 02 de 
fevereiro de 2021, que regulamenta o inciso I, do artigo 3º, da 
Lei Municipal n.º 470, de 08 de março de 1995, disciplinando 
a concessão de prestação dos serviços funerários gratuitos às 
pessoas em situação de vulnerabilidade social residentes no 
Município de Caraguatatuba e dá outras providências.”

JOSÉ PEREIRA DE AGUILAR JUNIOR, Prefeito 
Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por lei, e,

CONSIDERANDO que o Decreto Municipal nº. 1.393, de 02 
de fevereiro de 2021, regulamenta o inciso I, do artigo 3º, da 
Lei Municipal n.º 470, de 08 de março de 1995, disciplinando 
a concessão de prestação dos serviços funerários gratuitos às 
pessoas em situação de vulnerabilidade social residentes no 
Município de Caraguatatuba e dá outras providências;

CONSIDERANDO a proposta apresentada pela Secretaria 
Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania para 
alterações de algumas disposições do referido decreto, visando 
aprimorar o processo de análise dos pedidos das pessoas em 
situação de vulnerabilidade social para obtenção de serviços 
funerários,

D E C R E T A:

Art. 1° Fica alterado o artigo 3º, do Decreto Municipal nº. 
1.393, de 02 de fevereiro de 2021, que passa a vigorar com a 
seguinte redação: 

“Art. 3° São consideradas pessoas em situação de 
vulnerabilidade social àquelas que atenderem aos seguintes 
requisitos:

I – ser munícipe de Caraguatatuba ao menos 1 (um) ano, 
comprovado  mediante  a apresentação do título de eleitor ou 
outro documento hábil;

II – renda familiar dentro dos critérios estabelecidos pelo 
Cadastro Único (0 a 3 salários mínimos);

III – avaliação técnica, realizada por profissional da 
Secretaria de Desenvolvimento Social e Cidadania, atestando 
a impossibilidade de arcar com os custos dos serviços 
funerários;

IV – não ter pago antecipadamente os serviços funerários, 
inclusive em doação, qualquer dos serviços elencados no 
artigo 2º, do presente Decreto, bem como não ser beneficiário 
de plano funerário, com exceção dos casos previstos na Lei 
Municipal  2395, de 02 de março de 2018.

§1° A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e 
Cidadania será responsável por analisar a hipótese prevista 
pelo inciso IV, do presente artigo.

§ 2° Para comprovação das condições previstas no presente 
Decreto, o interessado deverá apresentar cópias dos seguintes 
documentos:

I – Cédula de identidade e do CPF do declarante;

II – Cédula de identidade e CPF do falecido;

III ‑ Cédula de identidade e CPF dos demais membros do 
núcleo familiar do falecido;

IV– Comprovante de renda de cada membro do núcleo familiar 
do falecido;

V – Comprovante de residência;

VI – Declaração de óbito devidamente preenchida.

§ 3º Além dos documentos relacionados no § 2º, o declarante 
assinará declaração de renda, bem como da veracidade 
das informações prestadas, sob pena de adoção de medidas 
cabíveis, inclusive criminais.

§ 4° Em casos excepcionais, poderá ser dispensada a 
apresentação dos documentos elencados nos incisos III, IV 
e V do § 2º, mediante justificativa elaborada por profissional 
técnico da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e 
Cidadania.

§ 5° Estende-se os benefícios previstos no presente Decreto às 
pessoas consideradas indigentes, inclusive aquelas em situação 
de rua e aos idosos em Instituição de Longa Permanência, 
desde que atendido o requisito previsto no artigo 3º, inciso III.

§ 6° Para os fins do inciso II do presente artigo, consideram-
se família todos os membros que contribuam para o seu 
rendimento ou tenham suas despesas atendidas por ela e sejam 
moradores do mesmo domicílio do falecido.

§ 7° A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e 
Cidadania, juntamente com as concessionárias de serviços 
funerários, manterão plantão, inclusive nos feriados e finais 
de semana.

§ 8º Nos casos de emergência em saúde pública ou de 
calamidade pública, fica excepcionalmente autorizado 
ao profissional técnico da Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Social e Cidadania realizar o atendimento 
de forma remota, dispensando o cumprimento do estabelecido 
no § 3º.”

Art. 2°  Este Decreto entra em vigor nesta data, devendo ser 
providenciada sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário.

Caraguatatuba, 17 de março de 2021.

JOSÉ PEREIRA DE AGUILAR JUNIOR
Prefeito Municipal

SECRETARIA DE SAÚDE

PORTARIA Nº 003, DE 16 DE MARÇO DE 2021.

“Alteração da Portaria nº 004/2019, que dispõe sobre a 
composição dos membros da Comissão de Fiscalização 



Ano IV - n  500 - 18 de março de 2021 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba2
da Execução (Gestão) do Contrato de Gestão nº 01/16 
de Assistência à Saúde, firmado entre o Município de 
Caraguatatuba e a Organização Social João Marchesi.”

GUSTAVO ALEXEY BOHER LOPES, Secretário Municipal 
de Saúde, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei e, 

RESOLVE:

Art. 1° ALTERAR a Portaria nº 004/2019 de composição dos 
membros da Comissão de Fiscalização da Execução (Gestão) 
do Contrato de Gestão nº 01/2016, firmado entre o Município 
de Caraguatatuba e a Organização Social João Marchesi, 
que fará a fiscalização mensal de sua execução, através da 
Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º A Comissão de Fiscalização da Execução (Gestão) de 
que trata o artigo anterior ficará subordinada ao Gabinete do 
Secretário de Saúde e será composta dos seguintes membros:
1º Titular: Débora Santos de Brito – matrícula 21.179
Suplente: Amélia Maria Ferreira – matrícula 24.485
2º Titular: Fábio de Souza Cabral – matrícula 14.284
Suplente: Hiago Rhainner Mejia Laranjeira – matrícula 21.565
3º Titular: Josenildo de Jesus Silva – matrícula 3.177
Suplente: Humberto Freitas Felício – matrícula 14.247

Parágrafo único: A Comissão de Fiscalização da Execução 
(Gestão) de que trata o caput poderá requisitar assessoria 
externa especializada.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, devendo ser 
providenciada a sua publicação no Diário Oficial do Município, 
revogando-se as disposições em contrário. 

Caraguatatuba, 16 de março de 2.021.

DR. GUSTAVO ALEXEY BOHER LOPES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA Nº 004, DE 16 DE MARÇO DE 2021.

“Alteração da Portaria nº 005/2019, que dispõe sobre a 
composição dos membros da Comissão de Fiscalização 
da Execução (Gestão) do Convênio nº 01/17 de Assistência 
à Saúde, firmado entre o Município de Caraguatatuba e o 
Instituto das Pequenas Missionárias de Maria Imaculada – 
I.P.M.M.I – Casa de Saúde Stella Maris”.

GUSTAVO ALEXEY BOHER LOPES, Secretário Municipal 
de Saúde, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei e, 

RESOLVE:

Art. 1° ALTERAR a Portaria nº 005/2019 de composição dos 
membros da Comissão de Fiscalização da Execução (Gestão) 
do Convênio nº 01/17 de Assistência à Saúde, firmado entre 
o Município de Caraguatatuba e o Instituto das Pequenas 
Missionárias de Maria Imaculada – I.P.M.M.I – Casa de Saúde 
Stella Maris.

Art. 2º A Comissão de Fiscalização da Execução (Gestão) de 
que trata o artigo anterior ficará subordinada ao Gabinete do 
Secretário de Saúde e será composta dos seguintes membros:
1º Titular: Débora Santos de Brito – matrícula 21.179
Suplente: Amélia Maria Ferreira – matrícula 24.485
2º Titular: Adriano Fernandes Gazalli - matrícula nº. 6.932
Suplente: Priscila Meyer – matrícula 7.158
3º Titular: Josenildo de Jesus Silva – matrícula 3.177
Suplente: Humberto Freitas Felício – matrícula 14.247
4º Titular: Fábio de Souza Cabral – matrícula 14.284
Suplente: Carla Ferreira Barbosa de Sousa – matrícula 24.140

Parágrafo único: A Comissão de Fiscalização da Execução 
(Gestão) de que trata o caput poderá requisitar assessoria 
externa especializada.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, devendo ser 
providenciada a sua publicação no Diário Oficial do Município, 
revogando-se as disposições em contrário. 

Caraguatatuba, 16 de março de 2.021.

DR. GUSTAVO ALEXEY BOHER LOPES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA DE URBANISMO

PUBLICAÇÃO DE EDITAL 

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA, através da sua 
SECRETARIA DE URBANISMO, representada pelo Sr. 
Arqtº. Wilber Schmidt Cardozo, Secretário Municipal de 
Urbanismo, no uso das atribuições que lhes são conferidas por 
lei, faz saber por este EDITAL, expedido em conformidade 
com o Art. 6º e Art. 16, I, da Lei Municipal nº. 2.252/2015, 
que “fica terminantemente proibido a estocagem, o 
estacionamento e o abastecimento das embarcações na faixa 
de areia da praia”, cujo valor da multa é de 220 VRMs a 1.164 
VRMs e, Art. 227 da Lei Municipal 1.144/1980 que “compete 
a Prefeitura Municipal o licenciamento, fiscalização e zelo 
pelo uso inadequado das praias, vias e logradouros públicos, 
visando o bem estar social e manutenção da ordem, limpeza, 
higiene e sossego público”.
Os proprietários e/ou responsáveis pelos equipamentos abaixo 
relacionados, despositados de forma indevida na faixa de areia 
da Praia da Tabatinga, ficam a partir da data de publicação 
deste Edital NOTIFICADOS para retirada dos equipamentos, 
no prazo de 05 (cinco) dias.

TIPO DE EQUIPAMENTO - DESCRIÇÃO
Carreta de madeira – cor cinza – poita de concreto em cima
Veleiro branco – inscrição SUPIMPA III com carreta de madeira
Bote metálico – casco cor verde e interior cinza
Prancha stand up amarela e verde
Barco fibra branco – inscrição HERUS III com carreta de madeira
Bote inflável branco com detalhes azuis – inscrição THEOS 
Bote inflável branco com detalhes vermelhos e motor de popa marca Mercury – 
inscrição MOULIN ROUGE 
Barco de alumínio branco com lona plástica azul por cima e carreta de madeira
Barco azul e amarelo com lona azul por cima e carreta de madeira
Barco de alumínio amarelo – inscrição ZINHO I
Carreta de madeira na cor azul
Bote inflável flex boat cinza com detalhes em azul - com motor preto marca Mercury
Bote inflável cinza - com motor preto marca Mercury
Barco fibra marca Zagaia branco e azul -  inscrição Sororoca
Bote de Fibra de vidro laranja
Bote inflável amarelo com motor preto marca Sailor
Carreta metálica cor preta
Carreta metálica cor cinza
Bote inflável branco com motor preto Mercury
Carreta de madeira cor branca
01 Mesa de plástico vermelha e 05 cadeiras de plástico brancas e amarelas

NOTIFICAÇÃO ADMINISTRATIVA

Em conformidade com o artigo 227 da Lei Municipal 1.144 
de 6 de novembro de 1.980, que rege as competências da 
Prefeitura Municipal:

“Artigo 227 Compete a Prefeitura Municipal o licenciamento, 
fiscalização e zelo pelo uso inadequado das praias, vias e 



Ano IV - n  500 - 18 de março de 2021 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba3
logradouros públicos, visando o bem estar social e manutenção 
da ordem, limpeza, higiene e sossego público”.

Nesse sentido, solicitamos a retirada de todo e qualquer 
material ou equipamento náutico ou destinado para outros fins, 
da praia da Tabatinga no prazo de 5 (cinco) dias, conforme a 
Lei Municipal nº 2.252/2015 em seus artigos 6º e 16º Inciso I :

“Art. 6º Ficam terminantemente proibido a estocagem, o 
estabelecimento e o abastecimento das embarcações na faixa 
de areia da praia”.

“Art. 16º A fiscalização municipal poderá:
  I – lavrar multas de 220 VRMs a 1.164 VRMs”

Vencido o prazo estabelecido nesta notificação amigável, os 
infratores serão penalizados com apreensões dos equipamentos 
irregularmente deixados na praia, multa e demais sanções 
administrativas e judiciais cabíveis, conforme o caso;

MULTA PREVISTA: R$ 4.353,36

Maiores informações entrar em contato pelo telefone 3886-
6060 (Setor de Fiscalização).

Arqtº. Wilber Schmidt Cardozo
Secretário Municipal de Urbanismo

LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE ABERTURA 
Pregão Presencial nº 01/2021 – Processo nº 01/2021
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços 
de sistema informatizado integrado de gestão pública 
administrativa e financeira.
Abertura: 01/04/2021 às 09h30min.
Edital e informações: www.caraguatatuba.sp.gov.br/licitacoes/

EXTRATO DE APOSTILAMENTO DE TERMO DE 
COLABORAÇÃO CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CARAGUATATUBA ATRAVÉS DA 
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E 
CIDADANIA COM ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE 
CIVIL:

Processo n°: 6202/17 – Adit. 05
Entidade Social: Centro de Recuperação Humano Renascer – 
Projeto: Casa do Caminho

Gestor do Projeto: Maria Lucia de Melo
Período de Vigência original: 01 de setembro de 2020 a 28 
de fevereiro de 2021.
Período de Vigência: até 30/04/2021.
Objeto: Aditar prazo de vigência por oficio sem implicar novo 
aporte de recursos financeiros.

CONCURSOS PÚBLICOS  
E PROCESSOS SELETIVOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Recursos Humanos

Área de Cadastros e Registros

CONVOCAÇÃO
FICAM CONVOCADOS(AS), EM CARATER DE 
SUBSTITUIÇÃO, OS(AS) CANDIDATOS(AS)  ABAIXO, 
APROVADOS(AS) NO CONCURSO PÚBLICO EDITAL 
001/2018 PARA OS CARGOS DESCRITOS ABAIXO, 
PARA NO PRAZO DE 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, 
IMPRORROGÁVEIS, A SABER NOS DIAS 23, 24 E 25 DE 
MARÇO DE 2021, APÓS A PUBLICAÇÃO, A COMPARECER 
NO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS, 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
SITUADO À AVENIDA FREI PACÍFICO WAGNER, Nº 985, 
CENTRO, CARAGUATATUBA – S.P., NO HORÁRIO DAS 
09:30 ÀS 14:30 HORAS, PARA PARTICIPAR DO PROCESSO 
DE HABILITAÇÃO À NOMEAÇÃO ANALISADO PELA 
COMISSÃO DE DOCUMENTOS. NÃO TENDO SIDO 
REGISTRADA A PRESENÇA DO(A) CANDIDATO(A) 
CLASSIFICADO(A), APÓS DECORRIDO O PRAZO 
FIXADO, SERÁ CONVOCADO O(A) CANDIDATO(A) 
SEGUINTE DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO.

AGENTE ADMINISTRATIVO
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

68 JOSE DANIEL DA SILVA 42472116-8-SP
69 BIBIANA RAMOS DA CUNHA 367983837-SP

ENFERMEIRO
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

10 VALERIA CRISTIANE ROSA E SILVA 524218304-SP

CARAGUATATUBA, 18 DE MARÇO DE 2021.

EDUARDO CURSINO
Secretário Municipal de Administração

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019
EDITAL DE COMUNICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA, por meio da Comissão do 
Concurso Público, considerando as informações encaminhadas pela Fundação VUNESP – Fundação para o Vestibular Júlio de 
Mesquita Filho, e considerando a análise e manifestação da Banca Examinadora, TORNA PUBLICO o RESULTADO DA 
ANÁLISE DO RECURSO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA, para a candidata participante condicionada nos termos do 
Item 15.4. do Edital do Concurso Público, para o cargo 001 - Guarda Civil Municipal – 2ª Classe – Feminino.

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO PROVA RESULTADO
94903 KAROLINE STEFANI CORREIA DA SILVA 73730513 Guarda Civil Municipal - Feminino 002 - Prova de Aptidão Física INDEFERIDO

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Caraguatatuba, 18 de março de 2021.
COMISSÃO DO CONCURSO

Nomeada pela Portaria 494, de 26 de julho de 2019

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019
EDITAL DE COMUNICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA, por meio da Comissão do 
Concurso Público, considerando as informações encaminhadas pela Fundação VUNESP – Fundação para o Vestibular Júlio 

http://www.caraguatatuba.sp.gov.br/licitacoes/


Ano IV - n  500 - 18 de março de 2021 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba4
de Mesquita Filho, e considerando a análise e manifestação da Banca Examinadora, TORNA PUBLICO o RESULTADO 
DA ANÁLISE DO(S) RECURSO(S) DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, para o(s) candidato(s) participante(s), para o(s) 
cargo(s) 001 - Guarda Civil Municipal – 2ª Classe – Feminino, e 002- Guarda Civil Municipal – 2ª Classe – Masculino.

Cargo: 001 - Guarda Civil Municipal – 2ª Classe – Feminino

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO PROVA RESULTADO
95071 IDANIELA KELI DOS SANTOS 73688533 Guarda Civil Municipal - Feminino 004 - Avaliação Psicológica INDEFERIDO

Cargo: 001 - Guarda Civil Municipal – 2ª Classe – Masculino

Não houveram interposições de recursos para este cargo.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Caraguatatuba, 18 de março de 2021.
COMISSÃO DO CONCURSO

Nomeada pela Portaria 494, de 26 de julho de 2019

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019
EDITAL DE COMUNICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA, por meio da Comissão do 
Concurso Público, considerando as informações encaminhadas pela Fundação VUNESP – Fundação para o Vestibular Júlio 
de Mesquita Filho, TORNA PUBLICA a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, tendo em vista a conclusão da ETAPA 3 do 
certame, e ABRE PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO PARA ESTA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DE 
03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, conforme estabelecido no item 15.1. do Edital n.º 01/2019, a saber nos dias 19, 22 e 23 de março 
de 2021, de acordo com o procedimento estabelecido no item 15.2.1 do referido Edital, para o(s) candidato(s) participante(s), 
para o(s) cargo(s) 001 - Guarda Civil Municipal – 2ª Classe – Feminino, e 002- Guarda Civil Municipal – 2ª Classe – Masculino.

1. Lista Especial

002 - Guarda Civil Municipal – 2ª Classe – Masculino
Aptos na Aval Psicológica
Inscrição Nome Documento Nascimento LP MT RL CE Nota Class
74561804 SIDNEI DE JESUS SANTOS 509426281 11/10/1977  11  9  1  16  61,67  1
74550098 RAPHAEL DE ALMEIDA ARRAIS 578980071 03/07/1989  12  6  2  15  58,33  2
73738387 FERNANDO RIBEIRO DE SOUZA 33501611X 09/06/1983  9  7  2  15  55,00  3
73737488 MOISES MANOEL VIEIRA DE BOTELHO E SOUZA MG-22.706.283 17/06/1981  9  6  3  14  53,33  4
73731668 REGINALDO SOUZA DE AQUINO 556685428 30/05/1978  11  9  3  9  53,33  5
74634216 RENAN DA CONCEICAO SANTOS 498014708 05/07/1998  12  6  5  8  51,67  6

2. Lista Geral

001 - Guarda Civil Municipal – 2ª Classe – Feminino
Aptos na Aval Psicológica
Inscrição Nome Documento Nascimento LP MT RL CE Nota Class
74052950 LETICIA RECH TEODORO SOUZA 909048 01/06/1994  15  10  10  23  96,67  1
73994235 SABRINA FERNANDES 423653398 08/10/1985  14  9  5  25  88,33  2
73672882 TATIANA DA COSTA FERREIRA 354222399 07/01/1983  14  10  7  21  86,67  3
74155326 ALINE VIANA DE MORAIS 349333373 04/12/1985  15  9  5  22  85,00  4
73938335 TAMIRES LAZARINE DE OLIVEIRA 473430034 26/03/1991  14  9  5  21  81,67  5
73799343 ERICA DACANAL MARTINS 478719474 16/07/1991  13  10  6  20  81,67  6
73682217 PRISCILA BROGLIATO NUNES BALDI 326132818 21/08/1982  14  10  4  20  80,00  7
73997714 AMANDA COSTA SALLES 447366397 01/05/1992  14  8  4  21  78,33  8
73787221 GABRIELA FERNANDA MORAIS TOLEDO GONÇALVES 550331384 07/03/1998  14  7  3  22  76,67  9
74034383 ADRIELLY CRISTINA PEREIRA LOBO 441936829 13/06/1988  12  10  3  20  75,00  10
73712876 NAUANE HELOISA FREITAS DE SOUZA 556737982 14/05/2001  15  9  2  19  75,00  11
73739197 CLAUDIA FERNANDES NAKASATO 425949229 27/09/1986  15  10  5  15  75,00  12
73948470 MARIA CAROLINA DUARTE FERRAZ 34 713 9553 02/07/1984  15  10  6  14  75,00  13
74103725 ISABELA QUAGLIA 405209496 12/03/1996  14  9  3  18  73,33  14
74340670 ANA DOLORES SANCHES 321488544 23/12/1977  12  10  4  18  73,33  15
73981940 ANA PAULA BARBOSA CONSTANZO 324831377 11/11/1983  15  9  3  17  73,33  16
73742937 JOSELAINE COSTA LIMA AMORIM 577965773 31/08/1988  12  10  6  16  73,33  17
74053833 TATIANE MENDES MARIOZI FILIPINI 308574011 31/05/1977  15  9  6  14  73,33  18
74722441 LUDMILA LUANA DA SILVA ALMEIDA 43907325X 22/12/1984  14  9  7  14  73,33  19
73831611 LAURA CORINA FREIRE RAMALHO 379029789 03/12/1987  15  8  4  16  71,67  20
73792039 PRISCILLA SOBREIRA BARROSO 1985891 27/02/1981  13  5  4  20  70,00  21



Ano IV - n  500 - 18 de março de 2021 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba5
Inscrição Nome Documento Nascimento LP MT RL CE Nota Class
74234099 LUZIA PEREIRA DE SOUZA 395293455 28/12/1982  13  10  2  17  70,00  22
74350552 DANIELA JESUS SILVA 35214421X 13/01/1984  13  10  8  11  70,00  23
73873845 AGNEZ DANIELE DELGADO 434594076 26/02/1983  10  6  1  24  68,33  24
73720666 LUCILENE ALVES ANASTACIO FIDELIS 335250750 25/09/1985  11  9  3  18  68,33  25
73726265 ANDREIA LUCIANA DO NASCIMENTO E SOUZA 412819065 17/06/1985  11  7  3  19  66,67  26
73878944 DANIELLE DE LOURDES WEBER 288928398 02/12/1979  14  6  6  14  66,67  27
74035622 CINTIA CHRISTINA DO VALLE DE MORAIS 4376867844 18/04/1983  14  7  5  14  66,67  28
74377574 ELAINE APARECIDA DA SILVA PEREIRA 372764356 30/09/1987  14  8  4  14  66,67  29
73672220 DRIELE DIAS PEREIRA 462027119 18/10/1989  13  8  2  16  65,00  30
73713228 NAIRA SANTOS LUPORINI 410154015 18/11/1988  12  8  1  17  63,33  31
73809268 LANA MARIA SIQUEIRA BORGES 45416306X 22/09/1996  14  5  3  16  63,33  32
74496522 VIVIANE DA SILVA FREITAS GODOI 4206221722 25/06/1986  11  7  4  16  63,33  33
73991317 ANA FLAVIA GUIDA CARVALHO 445247290 25/05/1989  13  9  2  14  63,33  34
73806021 NATALIA ELISA DOS SANTOS LUPORINI 323597348 20/08/1985  13  10  2  13  63,33  35
73741710 TATIANE SANCHES 320918683 08/04/1980  14  10  4  10  63,33  36
74189344 ALINE CARVALHO DE ALMEIDA 379533480 08/04/1989  14  9  6  9  63,33  37
73747629 GABRIELA ALINE DA SILVA LOPES 462562670 08/03/1990  13  3  3  18  61,67  38
74348019 FABIANA APARECIDA DE MOURA FARIA 3352494133 15/11/1977  9  4  6  18  61,67  39
74277359 RUTE SILVA CURTINHAS 656095933 06/07/1981  11  5  5  16  61,67  40
74330276 VANESSA CRISTINA LINS 421257179 16/06/1986  13  9  1  14  61,67  41
73698741 LIGIA MOREIRA BEZERRA SILVA 331652626 01/06/1984  15  7  2  13  61,67  42
73769240 DIANA DOS SANTOS AMORIM 486198510 10/11/1991  14  9  2  12  61,67  43
74542885 KATIA RIBAS DA SILVA 470727 10/07/1978  11  9  5  12  61,67  44
74213237 GABY VERONICA DA SILVA ROSA 433634972 13/01/1987  13  2  5  16  60,00  45
73674214 JESSICA CHRISTTINNE CASTRO PEREIRA 485784786 30/03/1992  12  4  4  16  60,00  46
73691763 PRISCILA TELES MOREIRA 405132190 24/07/1984  11  6  4  15  60,00  47
73678538 ANA PAULA BARBOSA DA SILVA 485921315 09/11/1991  11  8  4  13  60,00  48
74484826 ELIZIANE QUEIROZ DAMACENA 497723451 20/12/1989  10  10  3  13  60,00  49
73713589 KATE DOS SANTOS PEREZ 401351403 07/05/1982  13  8  3  12  60,00  50
73691801 TELMA APARECIDA SILVA OLIVEIRA 436386525 15/08/1983  13  10  1  12  60,00  51
74577905 YASMIN MENDES TEIXEIRA 492392420 26/10/1997  13  10  2  11  60,00  52
74321820 PRISCILA DE CARLA MOREIRA ALVES 447329315 07/07/1989  9  10  6  11  60,00  53
74275445 BEATRIZ APARECIDA DE OLIVEIRA COLLARES DA MOTTA 35986353X 10/06/1994  14  9  3  10  60,00  54
74105604 BRENDA STEFANI GARCIA 487625973 17/12/1993  12  9  5  10  60,00  55
74694740 GABRIELE CRISTINA SILVA DE LIMA 484656454 06/12/1995  14  8  5  9  60,00  56
74623818 ANDREIA APARECIDA FIUZA DE OLIVEIRA 404717494 14/11/1981  11  9  7  9  60,00  57
74553275 ANA EVELISE BENTO MARCONDES 444624156 01/12/1988  12  10  6  8  60,00  58
74299867 ALESSANDRA DE ARAUJO RODRIGUES 217752047 17/05/1989  12  8  0  15  58,33  59
73824844 DENISE DE ANDRADE RODRIGUEZ 437650297 11/04/1986  10  6  4  15  58,33  60
73667790 MONICA MARIA DE SENA 441509770 23/03/1981  12  5  4  14  58,33  61
73670359 EVELLYN DE MEDEIROS MONTEIRO 487585732 24/11/1992  12  6  4  13  58,33  62
73729710 MARCIA BEZERRA DA SILVA 602376518 01/11/1984  10  8  4  13  58,33  63
73671088 JESSICA FELIX DA SILVA 4878845288 17/04/1993  10  9  3  13  58,33  64
73690449 DANIELLE HERNANDEZ SPINOLA 38747951X 20/11/1996  10  9  3  13  58,33  65
73841897 LETICIA DA ROCHA RODRIGUES LEMOS 40.2768814 31/05/1988  14  8  1  12  58,33  66
73754463 VANESSA DO VALE FERREIRA CARVALHO 349917917 10/04/1987  13  7  3  12  58,33  67
73740136 JESSICA KAROLINE SILVA DA COSTA 4041346222 24/01/1995  11  8  4  12  58,33  68
74497561 CRISTIANE MARINHO SANTOS 527374714 13/01/1990  13  8  3  11  58,33  69
73931934 FERNANDA DOS SANTOS COUTINHO DA SILVA 39548294X 05/03/1993  12  10  2  11  58,33  70
74314467 LILIAN VIVIANI LUCIANO SILVA 323574634 15/01/1980  10  8  3  13  56,67  71
73774740 ALINE GABRIELA DE SOUZA 335243599 09/10/1980  13  7  2  12  56,67  72
73664910 SUENIA ALVES DE SOUSA 553232344 28/11/1992  13  7  2  12  56,67  73
74672932 POLYANA ZELIA VARGAS 416552638 29/01/1986  12  9  3  10  56,67  74
74308025 PATRICIA PEREIRA TEIXEIRA 456871512 23/03/1996  13  10  4  7  56,67  75

002 - Guarda Civil Municipal – 2ª Classe - Masculino
Aptos na Aval Psicológica
Inscrição Nome Documento Nascimento LP MT RL CE Nota Class

74331655 CAUBI ANDERSON DA SILVA 542126163 02/08/1997  15  10  10  24  98,33  1

74236695 ROMULO GONCALVES ROCHA 322436618 16/02/1985  14  9  10  25  96,67  2

73669628 LUCAS WALLACE DO NASCIMENTO LOPES 40592317X 05/01/1996  13  10  10  25  96,67  3

73807664 MARCONE REIS SOUSA 332546287 14/04/1982  15  10  9  24  96,67  4

73863459 HENRIQUE GARROS DA SILVEIRA 521613875 18/05/1986  15  10  7  25  95,00  5



Ano IV - n  500 - 18 de março de 2021 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba6
Inscrição Nome Documento Nascimento LP MT RL CE Nota Class

73678333 LUCAS LOPES NEVES CALDEIRA 23.556.872-2 29/11/1995  15  10  8  23  93,33  6

74080237 ALDO SILVA DIAS 0459479709 03/08/1971  14  10  6  24  90,00  7

73906816 PAULO HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA 365319715 23/05/1992  15  10  7  22  90,00  8

74607774 NILSON RICARDO LOPES 6832022 11/03/1972  14  10  9  21  90,00  9

73944653 BRUNO SANTORO NUNES DA SILVA 408273483 18/05/1984  14  10  9  21  90,00  10

73667196 FELIPE AUGUSTO CALEGARI 463245866 01/02/1990  15  10  3  25  88,33  11

74501739 WAGNER ALVES DA ROCHA 60090054X 13/02/1986  14  10  5  24  88,33  12

73667307 EDSON RODRIGUES AMANCIO LEITE 275771726 20/01/1983  15  9  7  22  88,33  13

74306219 LEON MACIEL LUNA NASCIMENTO 304510580 06/12/1981  13  10  8  22  88,33  14

74509470 FELIPE DA SILVA LOPES 406879126 16/01/1986  15  9  8  21  88,33  15

74061607 MAURICIO DOUGLAS COSTA PAES 4943873 16/09/1994  14  9  9  21  88,33  16

74344412 DANIEL GENTIL ATANAZIO 43479109X 23/03/1987  13  9  7  23  86,67  17

73827916 ROBERTO LUIZ COSTA MG-3.277.106 16/04/1964  14  10  6  22  86,67  18

73807796 RAPHAEL ANDRE HONDA 307066629 22/07/1983  14  10  8  20  86,67  19

74249304 DAVID ALLYSON GOMES DE ALCANTARA 583803532 11/12/1984  14  10  8  20  86,67  20

73727008 YAGO PRADO SIMONI COLLARES DA MOTTA 492866181 23/07/1993  14  10  8  20  86,67  21

73674621 MARCOS SIQUEIRA DE SOUZA 481235978 06/03/1997  14  10  8  20  86,67  22

74419153 VALDIR FRANCISCO DOS SANTOS 252617368 15/05/1973  13  8  5  25  85,00  23

73667994 HERCULANO DA SILVA 599618127 27/02/1990  14  10  4  23  85,00  24

73748307 DANIEL DA SILVA VIEIRA 45.847.8994 09/09/1988  13  10  5  23  85,00  25

74021877 PAULO CESAR GUILHERME FILHO 367706659 16/01/1982  14  10  5  22  85,00  26

74339990 MOISES MIGUEL 3931626311 18/01/1989  13  10  8  20  85,00  27

73700860 ROBERTO RIO BRANCO DE MOURA NETO 05132062428 20/01/1989  15  8  10  18  85,00  28

73672815 LEANDRO SILVA COSTA 341036298 22/05/1983  13  10  2  25  83,33  29

73964220 EDIVAN ANTONIO SANTOS 408914580 22/10/1981  10  9  6  25  83,33  30

74727770 ADIVALDO DA COSTA BARREIROS 530659311 03/09/1984  14  10  2  24  83,33  31

74551809 LUCAS MADEIRA DA ROCHA 441575389 10/01/1992  11  9  6  24  83,33  32

73721085 LUCAS FERNANDO CARVALHO DA SILVA 480838860 05/08/1991  14  10  3  23  83,33  33

74010506 DANIEL FERREIRA CAMILO 24964646 26/01/1994  15  10  3  22  83,33  34

73675946 FABRICIO JUSTINO DOS SANTOS 456307163 18/04/1996  11  8  10  21  83,33  35

74012398 HENRIQUE AUGUSTO OLIVEIRA TOLEDO SILVA 489054808 25/05/1993  12  10  8  20  83,33  36

74190326 VITOR HUGO GOMES DA SILVA 439125996 10/07/1986  14  10  8  18  83,33  37

73789160 RAFAEL PEREIRA DA SILVA 359248159 22/07/1983  14  7  5  23  81,67  38

73720038 IVAN LUIZ COPPI 420419135 17/03/1985  15  10  4  20  81,67  39

74187627 ANTONIO DE CARVALHO RODRIGUES 46.263.0110 18/12/1989  15  10  4  20  81,67  40

74091182 MATHEUS SOBOLEWSKI MONTE 35525430X 27/12/1993  14  10  7  18  81,67  41

74233548 MARCOS VINICIUS ROSA DE FARIA 414534360 08/03/1995  14  10  7  18  81,67  42

73782084 LEANDRO APARECIDO DE PAIVA 301062742 09/05/1985  13  10  8  18  81,67  43

73683647 WILKINSON AMARAL DOS SANTOS 416568622 13/09/1986  13  10  8  18  81,67  44

73869520 ANILTON JOSE COSTA 339437327 30/04/1981  15  9  9  16  81,67  45

73708135 WESLEY HENRIQUE RICCI 490352376 02/08/1993  14  10  10  15  81,67  46

73749826 HELTON DE SOUSA VIEIRA FEITOSA 380041364 20/02/1983  12  8  4  24  80,00  47

74172107 JADE PHILIPPE DA SILVA E SILVA 111184164 20/02/1977  14  10  2  22  80,00  48

74524887 ELISEU FROTA MEDEIROS 472847296 14/02/1991  14  10  3  21  80,00  49

74192116 EMERSON LOUZADA 282794153 30/09/1979  13  8  6  21  80,00  50

73836877 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS 43805748X 29/07/1994  13  9  8  18  80,00  51

74590626 WANDERSON RODOLFO VIEIRA 423676647 13/11/1980  13  10  7  18  80,00  52

73837997 BRUNNO BEHNCK SOARES 372226565 19/03/1992  12  10  9  17  80,00  53

74652672 TIAGO HENRIQUE BARBOZA DA SILVA 411374606 22/11/1984  15  10  8  15  80,00  54

73670723 WILLIAN KIYOSHI SOUZA 297404994 11/07/1987  15  10  9  14  80,00  55

74229451 JOSENILTON SOUZA DA SILVA 476465102 25/10/1982  9  9  4  25  78,33  56

74327607 DIEGO DO ROSARIO XAVIER 486083822 25/05/1992  14  9  0  24  78,33  57

73665894 JEFERSON RAFAEL ARRUDA MACHADO 416412877 19/05/1984  10  8  7  22  78,33  58

73753440 PEDRO GUILHERME SOARES MONTEIRO 508101475 18/12/1998  10  10  7  20  78,33  59

73672297 HARLEN DE ALMEIDA ANDRADE 433168985 23/06/1986  14  9  5  19  78,33  60

74025155 LUCAS ANDRE DE MORAES 403891930 12/06/1996  12  9  7  19  78,33  61

74222899 VICTOR AMERICO CARDOSO 300193944 31/08/1977  15  10  4  18  78,33  62

73952923 MARCOS ANTONIO DE SOUSA MARTINS 483420013 03/08/1991  14  10  5  18  78,33  63

73720240 RICARDO DO PRADO JUNIOR 324464307 14/06/1980  15  10  6  16  78,33  64

74707736 GABRIEL DE PAULA DE ANDRADE 247039050 20/12/1995  15  10  6  16  78,33  65



Ano IV - n  500 - 18 de março de 2021 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba7
Inscrição Nome Documento Nascimento LP MT RL CE Nota Class

74186744 LUCAS TADEU OLIVEIRA TENORIO 287724553 16/02/1998  14  10  7  16  78,33  66

73796654 CRISTIANO DA SILVA SANTOS 29493196X 10/11/1978  15  10  7  15  78,33  67

74432389 RAPHAEL MASSAITI KAWASAKI 437476866 11/01/1986  14  9  10  14  78,33  68

73690031 GILVAN XAVIER SOARES DE SOUZA 35886236X 08/02/1982  12  8  3  23  76,67  69

73931497 PAULO HENRIQUE DA SILVA 133777253 16/01/1998  12  9  2  23  76,67  70

73834742 RONDINEY ENOCK BECK CAMPOS 151074707 20/06/1980  12  9  4  21  76,67  71

73962937 FELIPE GERMANO 524253808 25/03/1999  13  9  4  20  76,67  72

74127055 ALBERTO FLORENCIO DOS SANTOS 307965788 12/03/1985  12  9  5  20  76,67  73

74075853 ADRIANO TANAKA 302992364 24/11/1982  11  8  7  20  76,67  74

73665037 BRUNO MEIRELLES DE OLIVEIRA 412630965 07/10/1994  11  10  5  20  76,67  75

74562142 EDIMILSON FAGUNDES DA SILVA 419688675 15/10/1981  13  8  6  19  76,67  76

74536893 CLERISTON ROSA DE MORAIS 358978233 20/07/1973  15  9  4  18  76,67  77

74302434 MATHEUS LEAL BRIANI 481655414 11/06/1992  14  8  6  18  76,67  78

73684244 MARCOS AGUIAR DA SILVA 431737757 05/01/1982  12  10  6  18  76,67  79

73813788 MARCIO FERREIRA DE OLIVEIRA 290452211 28/02/1977  15  8  6  17  76,67  80

74044729 JUCARLY BARBOSA JUNIOR 976788 03/12/1971  15  9  5  17  76,67  81

73806404 LEONARDO TORRES MOURAO 64.448.4901 05/10/1993  15  10  4  17  76,67  82

74581783 BONNER FIGUEIROA LOIOLA 497050407 10/04/1992  13  10  6  17  76,67  83

74533843 IGOR ALVES DE SOUZA ALMEIDA MG-21.393.916 02/07/1997  15  9  6  16  76,67  84

73686883 ALMIR DOS SANTOS GONCALVES 481562588 12/09/1991  15  10  5  16  76,67  85

74701495 MARCELO PEIXOTO VALE 3290905 18/10/1991  15  10  5  16  76,67  86

74672126 GUSTAVO VINICIUS MOTA SANTOS 307871551 30/04/1989  13  10  7  16  76,67  87

74431579 FRANKLIN DE SOUZA LIMA 459621841 05/03/1995  14  5  5  21  75,00  88

73677078 LEANDRO DE MATOS QUEIROZ PEREIRA 428289964 30/01/1987  14  10  1  20  75,00  89

74246739 PAULO SERGIO CAVALCANTE 477221658 18/06/1984  11  8  6  20  75,00  90

74226231 WAGNER PAULO DE FREITAS 261939877 14/06/1979  10  10  5  20  75,00  91

73900931 WELLINGTON PINTO LEITE DA SILVA SOUZA 333489858 05/04/1984  14  7  5  19  75,00  92

74325272 LUCAS LEAO E CASTRO DO SANTOS 270678337 17/10/1995  15  8  4  18  75,00  93

73721379 EZEQUIAS DOS SANTOS ALVES FERREIRA 57066326X 02/10/1998  13  10  4  18  75,00  94

73826464 BRUNO ALMEIDA SANTIAGO 450111519 04/06/1995  15  7  6  17  75,00  95

74577506 KLEBER DA SILVA BORGES 308542642 06/08/1984  14  9  5  17  75,00  96

73690325 ALEXANDRE SANTOS FERREIRA 292309491 06/03/1978  14  10  4  17  75,00  97

73801542 JACKSON DA SILVA ANDRADE DOS SANTOS 545746863 25/05/1998  10  9  9  17  75,00  98

74316206 ALEXANDER FERNANDES DE LIMA 416991919 16/08/1994  14  9  6  16  75,00  99

74044826 RICHARD KENJI SAITO 351045922 09/12/1983  14  10  5  16  75,00  100

74535773 RENER SALES DA CUNHA 215207531 28/01/1989  13  9  7  16  75,00  101

73668494 JEFFERSON AUREO DA SILVA ROCHA 468243069 19/11/1987  13  10  6  16  75,00  102

73684830 LINCOLN EFRAIM SOUZA BARBOSA PEREIRA 428966871 20/03/1995  12  10  7  16  75,00  103

74164880 BRUNO CARDOSO DA SILVA 654509700 26/03/1984  15  9  7  14  75,00  104

74086740 JOAO VITOR CARDOSO BARBOSA 555185278 16/12/1996  15  10  6  14  75,00  105

73748200 JERRI ADRIANE TEIXEIRA DA SILVA 131130809 12/03/1984  12  8  1  23  73,33  106

74454072 RAFAEL ALEXSSANDRO VIUDES 417191303 10/03/1983  11  6  4  23  73,33  107

73710156 LUIZ FERNANDO DE LIMA 445050524 29/01/1989  10  8  5  21  73,33  108

73684210 JOSE HERLANY HOLANDA NUNES 24243454X 13/02/1975  14  7  3  20  73,33  109

73790532 ESTEVAO SIMOES DO CARMO 329918965 17/07/1980  11  9  5  19  73,33  110

74237357 CARLOS ROBERTO JOLY 342943765 24/07/1981  9  8  8  19  73,33  111

73699314 BRUNO DE SOUZA RIBEIRO 211374749 22/11/1991  13  10  3  18  73,33  112

73695297 KAUE HORIE KUNCEVICIUS 249637327 17/12/1978  14  8  5  17  73,33  113

73672890 RAFAEL DINIZ 329466537 30/07/1985  13  9  5  17  73,33  114

74145800 ALDER RAMOS DA SILVA 416841673 15/02/1985  12  8  7  17  73,33  115

74061321 RAFAEL ALVES DOS SANTOS 420038449 08/04/1996  12  9  6  17  73,33  116

73888702 JONATHAS AYRES SANTOS 337424457 01/11/1984  15  8  6  15  73,33  117

73784583 SANDRO SHIGUERU IKEDA 424891797 03/04/1981  13  10  6  15  73,33  118

73751693 JONATAS WESLEY DE MORAIS 52359043X 26/04/1996  13  9  8  14  73,33  119

74538322 FRANCO STEVAM DE OLIVEIRA SILVA 3359944X 28/07/1981  14  10  7  13  73,33  120

74177907 JOAO CARLOS CARVALHO VIEIRA 436725629 13/01/1986  13  7  2  21  71,67  121

73701807 CRISTIANO AUGUSTO NUNES DOS SANTOS 419315032 20/06/1986  10  10  3  20  71,67  122

74194100 ALBERONE MORAIS PESSOA JUNIOR MG-6974594 19/07/1983  10  8  6  19  71,67  123

73668923 CARLOS VINICIUS FERNANDES DE PAULA 21790795 16/10/1990  10  10  4  19  71,67  124

73788414 JOAO VITOR DA SILVA SANTOS 424343952 24/04/1983  13  10  2  18  71,67  125



Ano IV - n  500 - 18 de março de 2021 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba8
Inscrição Nome Documento Nascimento LP MT RL CE Nota Class

74076302 SERGIO HENRIQUE CORREA CARDOSO 282415427 30/11/1982  12  9  4  18  71,67  126

73670120 RAFAEL SILVA SANTOS 343350385 22/03/1987  11  10  4  18  71,67  127

73853860 LUCIANO BARBOSA DE SOUZA 0920140700 21/10/1986  15  7  4  17  71,67  128

73859818 FILIPE RODRIGUES FRANCO 494350866 11/10/1992  13  9  4  17  71,67  129

74326139 ALEX CANDIDO ALVES MG17271832 26/07/1990  13  10  3  17  71,67  130

73906700 MARLOS SAMPAIO DA SILVA 1510985301 25/01/1991  12  9  5  17  71,67  131

73672718 BRUNO BRAZ PEREIRA 413362656 23/06/1996  12  9  5  17  71,67  132

73674508 JONAS BRENO ROCHA 437729357 19/12/1986  12  10  4  17  71,67  133

74343181 RAONE CERQUEIRA DA FONSECA 5634618466 18/03/1993  13  10  4  16  71,67  134

74059696 ROGERIO JOSE FERREIRA 423925398 17/06/1986  12  10  5  16  71,67  135

74168789 JEFERSON DOMINGUES BATISTA DOS SANTOS 488565091 18/11/1992  14  10  4  15  71,67  136

73739898 MATHEUS AUGUSTO FLAUSINO 451254375 12/08/1996  13  9  6  15  71,67  137

73687529 JOAO VICTOR NAZARIO CONCEICAO 382750378 20/11/1998  12  10  6  15  71,67  138

73683485 MIZAEL AMORIM DE SOUZA 414954270 23/02/1988  13  9  7  14  71,67  139

74631799 GUSTAVO FERNANDES 377534687 18/12/1993  13  10  6  14  71,67  140

74523198 PEDRO TAGORY MAMEDIO DA SILVA 5992283 30/05/1994  12  10  7  14  71,67  141

73693820 RAFAEL MOREIRA PEREIRA 402770213 13/08/1993  9  9  1  23  70,00  142

74595709 NILSON ADRIANO MORAES SANTOS 457953032 19/10/1989  9  8  3  22  70,00  143

73778826 DIEGO JOSE FERREIRA 358443465 07/06/1984  12  5  4  21  70,00  144

74509330 JENS WHIVA MUI 436174315 03/11/1987  12  8  1  21  70,00  145

74248090 DANILO ALVES MOREIRA 495253054 26/09/1993  12  8  1  21  70,00  146

74605461 LUCAS ALBERTO DA SILVA AIRES 403824904 11/01/1995  12  8  1  21  70,00  147

73706957 DIEGO DE BARROS SENA 458558497 17/12/1986  12  9  0  21  70,00  148

73777315 JOAO PAULO DINIZ ARAUJO 477471985 05/08/1981  11  8  2  21  70,00  149

74531107 DANIEL SANTOS SILVA 482549452 26/06/1992  10  9  2  21  70,00  150

73858331 JULIO CESAR CORREIA SANTOS 273456647 11/04/1979  13  7  2  20  70,00  151

73708429 SANTIAGO MAIA DE ARAUJO MARQUES 210392 22/05/1988  14  8  2  18  70,00  152

74149768 BRUNO BARBOSA DE CAMARGO 341561198 12/10/1981  13  7  5  17  70,00  153

73669849 PAULO ROBSON SANTOS BUENO 409477576 18/04/1986  13  9  3  17  70,00  154

74709160 ROBSON GUTO LIMA DA SILVA SOUZA 8004718 26/10/1991  12  9  4  17  70,00  155

74232452 DAVI DOUGLAS DA SILVA 444816823 08/04/1989  12  10  3  17  70,00  156

73861391 DENILSON DE OLIVEIRA LEME 180725099 10/12/1966  11  10  4  17  70,00  157

73697656 WASHINGTON RAMOS CRUZ 422847264 29/10/1994  14  8  4  16  70,00  158

73751332 LUIZ CARLOS VITOR PEREIRA 250115414 18/06/1976  14  10  2  16  70,00  159

74344587 PAULO HENRIQUE DIAS 295957359 23/06/1987  12  9  5  16  70,00  160

74339680 ELIEZER PEDROSO LOPES 25.848.407X 29/01/1977  15  10  2  15  70,00  161

74514733 RAFAEL PESSOA DA SILVA 478018368 08/05/1991  13  9  5  15  70,00  162

74682172 TIAGO MARTINS COELHO 449616447 17/04/1989  14  10  4  14  70,00  163

74675770 FELIPE LUIZ DO NASCIMENTO 478566992 03/11/1991  13  9  6  14  70,00  164

74340760 CARLOS EDUARDO DE AGUIAR 542134627 29/04/2001  12  9  7  14  70,00  165

73854271 THIAGO COELHO BERNARDA 455917887 28/12/1988  12  10  6  14  70,00  166

74318659 DIOGO CEZAR SETANI 277169094 19/04/1986  14  9  6  13  70,00  167

73668214 JONATHAN VINICIUS CONSIGLIO PEREIRA 444032290 21/10/1996  14  10  5  13  70,00  168

74064819 AUGUSTO SIQUEIRA SILVA 367799212 31/01/1995  13  10  8  11  70,00  169

73742490 GLAUBER SOUZA GOMES 435258114 05/08/1985  13  6  1  21  68,33  170

74621173 JOSE CARLOS CAMARGO 297716633 10/01/1973  11  7  2  21  68,33  171

74267787 CARLOS JOSE DOS SANTOS 209765616 15/06/1971  12  7  3  19  68,33  172

73675156 JACKSON AQUINO DE OLIVEIRA 484108323 17/11/1992  12  9  1  19  68,33  173

73969290 MICHAEL MARCOS DA SILVA ALBUQUERQUE MG13734869 22/07/1987  11  10  3  17  68,33  174

74580450 RAFAEL DA COSTA GINES 472173261 21/09/1990  10  9  5  17  68,33  175

74476181 JOSE ROSARIO DE SOUZA 301864317 04/06/1975  15  6  4  16  68,33  176

73816507 ANDRE RODOLFO DA SILVA 416344008 16/01/1988  13  8  4  16  68,33  177

74613472 GUILHERME NUNES DE MATOS 46680619X 24/05/1990  13  9  3  16  68,33  178

73767689 LUCCAS VINICCIUS LICARIAO DE MORAES 431603455 13/03/1994  13  9  3  16  68,33  179

73666033 IGOR FREITAS GONCALVES 497860314 08/04/1997  13  9  3  16  68,33  180

74640810 DOUGLAS BESSA VASCONCELLOS 550077741 21/09/1995  12  8  6  15  68,33  181

74684914 RICARDO TOBIAS ARAUJO GUIMARAES ROSA 282931302 13/04/1981  12  9  5  15  68,33  182

73774820 FABIO TAQUETTO DE SOUZA 407965555 16/08/1987  11  9  6  15  68,33  183

74584332 HENRIQUE MANOEL ALVES 28110508X 18/01/1978  10  10  6  15  68,33  184

73686948 ERICK DOS SANTOS SILVA 495477801 13/11/1993  10  10  6  15  68,33  185



Ano IV - n  500 - 18 de março de 2021 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba9
Inscrição Nome Documento Nascimento LP MT RL CE Nota Class

74634070 WILSON BARBOSA DE SOUZA 253855056 20/05/1972  13  9  5  14  68,33  186

73831689 HENRIQUE QUINTINO DOS SANTOS 435567196 03/04/1984  13  10  4  14  68,33  187

73832510 JOAO GABRIEL DE ALMEIDA 5407502200 24/06/1993  11  9  7  14  68,33  188

74534033 EMERSON FERREIRA COSTA 488597353 17/09/1993  12  9  7  13  68,33  189

74323938 CAMILO MIRRELLO ZUPO 355359844 25/03/1989  11  9  8  13  68,33  190

74624490 RICARDO APARECIDO PICCELI 263986871 26/04/1976  13  10  6  12  68,33  191

74265377 LINCOLN CRUZ DOS SANTOS 498130368 13/03/1998  15  9  6  11  68,33  192

73730335 CHARLES FERNANDES DOS SANTOS 483606984 23/04/1992  13  9  8  11  68,33  193

73731170 MARCO AURELIO CORREIA 486790447 02/07/1992  15  10  7  9  68,33  194

74710788 EDUARDO DA SILVA PINHEIRO 321369737 02/02/1983  11  5  1  23  66,67  195

74220349 WASHINGTON APARECIDO LOPES 434038398 05/07/1983  12  2  4  22  66,67  196

73717193 MAURICIO JOSE DE ALMEIDA 45506488X 26/01/1987  10  8  2  20  66,67  197

74247247 PAULO RAFAEL DOS SANTOS GOMIEIRO 418693389 22/03/1988  13  7  1  19  66,67  198

73706698 RODRIGO CARVALHO FERNANDES 477291594 16/07/1991  11  9  1  19  66,67  199

74253107 ERIK FERREIRA NASCIMENTO DE ANDRADE 4940173388 27/09/1992  12  7  3  18  66,67  200

74395165 MARCOS MONTEIRO DOS SANTOS 274308186 19/08/1973  10  8  4  18  66,67  201

73749710 ANGELO TIAGO GALDINO 408393841 22/01/1987  14  8  2  16  66,67  202

74191730 LUIS ALBERTO CHAGAS MOREIRA 333247644 04/03/1984  12  8  4  16  66,67  203

74105124 FILIPE ROCHA SANTANA SANTOS 1299564810 07/10/1991  12  8  4  16  66,67  204

73765520 GABRIEL VICTOR COUTINHO DOS SANTOS 499588599 27/02/1997  12  9  3  16  66,67  205

73783412 RAFAEL DE MELLO FERNANDES 130949803 04/04/1985  11  9  4  16  66,67  206

74339362 OSEIAS ALEXANDRE LOPES 421780903 30/06/1983  14  6  5  15  66,67  207

74106406 ANDERSON ALVES DOS SANTOS 328023036 22/05/1986  13  9  3  15  66,67  208

73831921 EMERSON FRANCISCO CIEBRA 227471957 25/08/1973  12  10  3  15  66,67  209

73824623 LUIZ CARLOS FERMINO DE OLIVEIRA JUNIOR 303474026 27/06/1987  12  10  3  15  66,67  210

74604015 JOSE LUIS TEIXEIRA MENDES MEDEIROS DA SILVA 492616759 21/08/1993  12  10  3  15  66,67  211

73788295 ALEXSANDRO DA SILVA FERREIRA 117308213 16/04/1979  13  9  4  14  66,67  212

74568833 FABIO SIDNEY CAZUO 255322598 10/11/1974  13  10  3  14  66,67  213

74340050 ALEXANDRE FERNANDEZ RESENDE LIMA 4665890011 20/09/1990  12  9  5  14  66,67  214

74238388 FABIANO CAIRES DE ARAUJO 25.786.5767 12/02/1974  14  9  4  13  66,67  215

73805068 HARLEY OLINTO OLIVEIRA 234266545 18/12/1977  13  9  5  13  66,67  216

74193619 ROBSON BITTNER PINTO 249014828 09/01/1982  12  10  5  13  66,67  217

74713183 FLAVIO DIEGO DE ALMEIDA 439060965 30/05/1984  11  9  7  13  66,67  218

74379526 DIEGO EUGENIA 499793845 10/02/1995  11  10  6  13  66,67  219

74340840 CELSO LIBARDI FRUCTUOZO 235439617 17/08/1974  14  9  5  12  66,67  220

74643843 TULIO CAINA BARRETO SILVA 387914080 04/08/1995  15  10  5  10  66,67  221

73757985 GUSTAVO HENRIQUE DE SANT ANA GUIMARAES 38827556X 01/09/1999  15  9  7  9  66,67  222

74536079 LEONARDO DE LIMA 4380152533 07/11/1984  9  5  3  22  65,00  223

73705101 DIEGO RODRIGUES 324826114 20/04/1982  11  7  0  21  65,00  224

74472640 ALESSANDRO DE FREITAS ROSA 30518059 10/09/1982  10  7  2  20  65,00  225

73681954 CICERO PROCOPIO DOS SANTOS 42564831X 14/10/1984  9  7  4  19  65,00  226

73701670 ROGERIO FARIAS DOS SANTOS 3871083855 15/06/1992  7  8  5  19  65,00  227

74317237 JOAO PAULO DA SILVA 356332536 07/08/1982  11  7  3  18  65,00  228

73674087 GABRIEL ANDRADE DA SILVA 5418418900 10/03/1997  11  10  0  18  65,00  229

74683535 TIAGO DOS SANTOS 492073442 27/12/1993  10  7  4  18  65,00  230

73755656 ALEX SANDRO RODRIGO ALVES SATO 30749259X 08/03/1983  7  10  4  18  65,00  231

74512366 WAGNER SEVERIANO DE BRITO 207091134 05/11/1971  13  6  3  17  65,00  232

74330799 NILSON ROBERTO NASCIMENTO DANTAS 323776036 30/05/1979  10  8  4  17  65,00  233

74494155 MICHEL SALES SILVA 342188276 23/11/1983  14  4  5  16  65,00  234

73782041 ENRIQUE NASCIMENTO DOS SANTOS 642039215 30/04/1999  14  8  1  16  65,00  235

74681893 DIEGO VICENTE BARBOZA 200262681 20/03/1985  13  8  2  16  65,00  236

74503715 AUGOSTINHO FERREIRA DE ALMEIDA NETO 19619936 20/01/1992  13  8  2  16  65,00  237

73665193 DIEGO APARECIDO DE JESUS 448107892 28/02/1989  10  10  3  16  65,00  238

73850195 RONALDO GRAVE 141788756 07/05/1962  14  8  2  15  65,00  239

73685070 RAFAEL CONSOLE NUNES 287973980 22/08/1984  14  8  2  15  65,00  240

74573195 EMERSON SILVA DA HORA 001954698 07/08/1985  14  9  1  15  65,00  241

73741450 ANTONIO MARCELO DO PRADO 293131612 15/10/1977  13  9  2  15  65,00  242

73670049 GUTEMBERG EUGENIO DA CRUZ 537720649 21/01/1984  13  10  1  15  65,00  243

74308726 CLAUDIO TORRITEZE JUNIOR 215745255 08/08/1977  14  7  4  14  65,00  244

73742589 LUIZ ORLANDO SILVESTRE 342195943 27/05/1979  14  9  2  14  65,00  245



Ano IV - n  500 - 18 de março de 2021 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba10
Inscrição Nome Documento Nascimento LP MT RL CE Nota Class

74475916 LUCAS RIBEIRO DE CAMARGO 420490358 01/05/1996  13  8  4  14  65,00  246

74311654 EDIO GABRIEL ROCHA FERREIRA 412818000 29/01/1987  13  10  2  14  65,00  247

74654411 RENATO COSTA DE MARQUI 409024752 07/08/1985  12  10  3  14  65,00  248

73756024 DANILO DE LUCENA CARDOSO 474046138 19/05/1991  12  10  3  14  65,00  249

73791890 HENRIQUE LIMA DO NASCIMENTO 471994455 05/11/1990  15  9  2  13  65,00  250

73770388 JOAO RODRIGUES DE OLIVEIRA GLICERIO 207410021 08/12/1967  14  9  3  13  65,00  251

73759686 RAFAEL ALMEIDA DE ABREU 344771003 11/02/1982  13  8  5  13  65,00  252

74727982 CARLOS HENRIQUE ALVES MOREIRA 41748981X 01/07/1985  13  10  3  13  65,00  253

73671975 ROOSEVELT PEDRO EULOGIO 243843732 08/08/1974  12  9  5  13  65,00  254

74576410 MARCELO DAS DORES 186059905 01/10/1966  12  10  4  13  65,00  255

73758361 RODRIGO FERNANDO ROCHA RAIMUNDO 449459767 22/04/1989  13  10  4  12  65,00  256

74549634 DIEGO BATISTA DE JESUS 395299706 15/12/1990  12  10  5  12  65,00  257

73714062 FELIPE LUCCA HUMPHREYS 360982104 22/05/1996  12  10  5  12  65,00  258

73691461 CARLOS EDUARDO FERREIRA DE OLIVEIRA 423361867 02/05/1996  13  9  6  11  65,00  259

74220993 NICOLAS MARTIN DE OLIVEIRA SANTOS 383343604 29/01/1995  13  10  5  11  65,00  260

73702021 RENOWIER TCHARLES DIAS FERNANDES 414697741 10/06/1994  12  10  6  11  65,00  261

73741523 RODRIGO STREVA BORSARIO DOS SANTOS 212598528 13/07/1985  15  8  6  10  65,00  262

73992941 DERICK AUGUSTO DE ABREU DA SILVA 428293815 01/07/1982  14  2  2  20  63,33  263

73799378 TIAGO DIOGO DE OLIVEIRA FERNANDES 292642192 12/12/1981  10  6  2  20  63,33  264

73683566 LAERCIO RODRIGO DA SILVA 406879151 31/01/1985  9  6  3  20  63,33  265

73779814 MARCELO BRAGA LABIUC 268843739 11/04/1975  12  6  1  19  63,33  266

74337700 JONATHA DEREK DE OLIVEIRA LIMA 412924468 09/10/1988  10  7  2  19  63,33  267

73688347 NILTON ARAUJO DA SILVA 25.392.669.5 17/07/1974  10  6  4  18  63,33  268

73671398 PAULO SERGIO ALVES DA SILVA 274572473 27/03/1975  10  7  3  18  63,33  269

74099930 ANDERSON BATISTA MENDES 43807676X 29/06/1983  10  7  3  18  63,33  270

74705148 MAICON MARTINS MONTICELLI 321320761 18/03/1980  13  6  2  17  63,33  271

73875023 GIDEAO ALVES DE ALMEIDA TAVARES 300768370 05/03/1981  11  6  4  17  63,33  272

74149504 RAFAEL SOARES MARCELINO 401576851 13/03/1988  11  6  4  17  63,33  273

73866083 GIOGINES BENTO DIAS 300772944 12/09/1984  11  7  3  17  63,33  274

74318195 CASSIO FREIRE DOS SANTOS 211718144 31/05/1988  13  8  1  16  63,33  275

74314122 FRANCISCO LUIZ FIUSA TERTO 312464621 26/08/1990  13  8  1  16  63,33  276

74277391 FABIANO SILVEIRA 219506334 01/11/1974  12  8  2  16  63,33  277

73682926 EDUARDO SOARES PEREIRA 471933132 22/11/1990  8  10  4  16  63,33  278

74387561 RICARDO SILVA DE MOURA 441988118 09/11/1981  13  6  4  15  63,33  279

74085387 SIDNEY RODRIGO MATEUS DE OLIVEIRA 460732857 17/07/1989  13  8  2  15  63,33  280

73702250 ALUISIO SOARES GUIMARAES 346481077 03/03/1985  11  10  2  15  63,33  281

73688487 MAX WILLIAM DA SILVA 462309125 26/03/1990  12  10  2  14  63,33  282

74115430 LEANDRO SOARES DE SOUZA 452436461 21/01/1980  11  9  4  14  63,33  283

73708763 LEONARDO GUERINO ZUCCOLI 349464352 28/01/1986  11  10  3  14  63,33  284

73799505 NILTON CESAR 531260835 18/03/1997  14  9  2  13  63,33  285

74726099 GUSTAVO GONZALES 446436483 24/05/1989  11  9  5  13  63,33  286

74625080 REGINALDO ANTONIO DOS SANTOS 270774506 13/10/1976  10  9  6  13  63,33  287

73713406 EDIVANDO DE ALMEIDA NASCIMENTO 492225291 15/04/1989  14  8  4  12  63,33  288

73948357 LUCAS GABRIEL DE ANDRANDE SANTOS 568884061 22/09/1998  13  9  4  12  63,33  289

74468081 RICARDO ANTUNES PRADO 471619425 14/01/1991  12  10  4  12  63,33  290

74574094 OSEAS SILVA NASCIMENTO 266179472 11/10/1973  11  9  6  12  63,33  291

73682152 RICARDO NUNES ARANTES 457958911 17/06/1989  11  10  5  12  63,33  292

73772488 JOSE ALMIR DE OLIVEIRA 382526910 14/10/1982  14  9  4  11  63,33  293

74472100 LUCAS VINICIUS DOS SANTOS DOMINGOS 587580070 31/07/2000  14  9  4  11  63,33  294

74414747 SAMUEL DA SILVA DE AGUILAR 496794760 19/05/1997  13  10  4  11  63,33  295

74236407 DIOGO KRETTLI GONCALVES DE ANDRADE 214171258 29/10/1987  12  10  5  11  63,33  296

74222821 DELSON FELIX DE SOUZA 33449574 23/04/1981  11  10  6  11  63,33  297

73696730 LUCAS CORDEIRO FONSECA 19628134 14/05/1993  14  9  5  10  63,33  298

73667820 ODILON LIMA DE CARVALHO NETO 321845626 06/04/1989  13  10  5  10  63,33  299

74497227 CRISTIANO ANTONIO PIROZZI DOS SANTOS 29508778X 25/05/1978  14  10  5  9  63,33  300

74270133 GUILHERME DE ANDRADE CARNEIRO 264433707 16/10/1992  14  10  5  9  63,33  301

74181955 BOMBLEIDES DE ALMEIDA OLIVEIRA 405093159 04/04/1994  14  10  5  9  63,33  302

73675091 LINCOLN MELO FRANCO BATISTA 404304345 06/04/1994  14  10  6  8  63,33  303

73804673 HARYEL LUYDE LOPES CARVALHO 534140579 25/08/1998  12  10  8  8  63,33  304

73949060 FERNANDO HENRIQUE ROQUE 445484329 13/06/1989  9  6  1  21  61,67  305



Ano IV - n  500 - 18 de março de 2021 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba11
Inscrição Nome Documento Nascimento LP MT RL CE Nota Class

73791148 LUIZ CARLOS DA SILVA NASCIMENTO 4079350100 02/12/1985  11  6  0  20  61,67  306

73668508 LEONARDO ROSA DA SILVA 48257544X 26/07/1992  9  4  4  20  61,67  307

74430505 CRISTIANO PEREIRA DA SILVA 248716141 22/10/1979  12  6  0  19  61,67  308

73691631 ADRIANO SANTOS VITAL 323268390 03/06/1981  11  4  3  19  61,67  309

74223704 JAMES DE SOUZA BISPO 335986651 29/04/1980  12  5  2  18  61,67  310

74428080 GABRIEL APARECIDO DA ROSA 392560124 15/06/1986  10  8  1  18  61,67  311

74302302 JOAO PEDRO DE CARVALHO GOMES 3253118 26/09/1993  10  8  1  18  61,67  312

74612581 EMILE ANTOUN REAICHE NETO 490674082 27/08/1992  13  7  0  17  61,67  313

73667803 BENEDITO MARCELO BRANDAO 245582642 28/10/1974  12  6  2  17  61,67  314

73841870 MARCOS RODRIGO DA SILVA 324207177 03/01/1981  10  9  1  17  61,67  315

73796565 LEANDRO ALMEIDA DA SILVA 539108030 02/05/1990  10  10  0  17  61,67  316

74289330 LUCIANO CESAR GONZAGA 278213613 03/11/1977  12  5  4  16  61,67  317

73775886 FABIO PELLEGRINI DA SILVA 28794802X 06/02/1986  12  9  0  16  61,67  318

74074725 KLEBER DE SOUZA REIMBERG 336650292 22/04/1980  11  7  3  16  61,67  319

74497030 BRUNO CRIVELLARI MG 13314599 07/01/1986  11  7  3  16  61,67  320

74561804 SIDNEI DE JESUS SANTOS 509426281 11/10/1977  11  9  1  16  61,67  321

74598333 ANTONIO GOMES BRASIL JUNIOR 2505239 04/12/1986  9  9  3  16  61,67  322

74225529 LUIZ RAFAEL GOMES DA SILVA 505553855 03/06/1995  13  8  1  15  61,67  323

74435060 MARCOS AUGUSTO SHIBA 30507877X 06/08/1981  12  5  5  15  61,67  324

73909467 ROBERTO ORSOLON BRAGION 226391966 22/01/1979  12  7  3  15  61,67  325

74563793 FRANCISCO SOARES DA SILVA 456621623 19/05/1987  11  8  3  15  61,67  326

73832260 CAIO ZIMERER SANTOS 500080343 02/10/1999  11  9  2  15  61,67  327

73929565 MAX PEREZ CAMPOS 203357097 02/03/1974  14  8  1  14  61,67  328

73934151 MANOEL ANTONIO DOS SANTOS NETO 03941413422 05/01/1971  13  9  1  14  61,67  329

73707287 RAFAEL RODRIGUES BELCHIOR 531921529 22/10/1999  12  8  3  14  61,67  330

74485032 DAVI FAUSTINO NOGUEIRA 27869130 06/08/1993  11  8  4  14  61,67  331

74561090 PAULO ROBERTO DA SILVA SANT ANNA 48182229X 26/05/1992  11  9  3  14  61,67  332

73874582 YAGO ROGER SOARES DOS SANTOS PEDROSO 490294960 13/07/1993  10  9  4  14  61,67  333

73726702 TERSONI REGES FERREIRA 5302994588 12/09/1989  10  10  3  14  61,67  334

74679660 LUCAS FERRAREZI 48196843X 11/08/1991  14  7  3  13  61,67  335

73714763 LUIZ HENRIQUE NASCIMENTO DOS SANTOS 367536225 17/06/1998  12  8  4  13  61,67  336

74299930 FERNANDO CESAR OLIVEIRA DE MIRANDA 218434090 03/11/1987  11  9  4  13  61,67  337

74538918 GUILHERME SIQUEIRA SANTOS 480264181 24/09/1991  11  9  4  13  61,67  338

74491326 ITALO ROCCHI ROSSI 408313183 03/05/1994  11  10  3  13  61,67  339

73690473 FRANCISNEY FRANCISCO SANTANA 3355689199 15/07/1983  10  9  5  13  61,67  340

74316958 DAVID DA SILVA SANTOS 459232289 21/10/1998  10  9  5  13  61,67  341

74209345 FERNANDO SILVA NAMI 344134830 12/05/1983  10  10  4  13  61,67  342

73705748 MATEUS DE MELO ALVES 9866029 24/02/1999  12  9  4  12  61,67  343

74693239 LUIZ HENRIQUE BEZERRA DOS SANTOS 363519579 14/07/1993  11  10  4  12  61,67  344

73761133 ADERITO CRISTINO VILELA 322613310 02/12/1981  13  9  4  11  61,67  345

73866270 ANDRE COSTA DE SOUZA 592086100 08/05/1993  13  9  4  11  61,67  346

73743844 DOUGLAS FIGUEIREDO DE LIMA 05153312011 15/09/1991  11  10  5  11  61,67  347

73769070 ANDRE ANDERSON DA SILVA 438582445 21/05/1985  13  10  4  10  61,67  348

74476106 MAGNO CESAR MARCELLO RAMOS CARDOSO 401954511 25/02/1987  13  10  4  10  61,67  349

73737330 LUAN LEANDRO DE ASSIS 498839072 16/10/1995  13  10  4  10  61,67  350

73667528 CAIO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS 495386224 02/02/1998  13  10  5  9  61,67  351

74619390 WAGNER DE MORAES CUNHA 335996838 14/07/1981  15  10  4  8  61,67  352

74700278 MATHEUS BATISTA DE SOUZA 549508332 23/08/2000  13  10  6  8  61,67  353

74689487 LUBER CASTIGLIOLA DA SILVA 437382862 05/03/1988  13  10  7  7  61,67  354

73759120 ELIVELTON LEANDRO DE ASSIS 498842101 26/04/1997  14  10  7  6  61,67  355

74444840 FERNANDO JOSE MARCONDES SODRE 331601023 23/08/1977  7  6  2  21  60,00  356

73729035 NILTON FERREIRA COUTINHO JUNIOR 48986644X 20/09/1992  11  3  3  19  60,00  357

73700479 FABIO DO NASCIMENTO MOURA 431903906 16/08/1983  10  5  2  19  60,00  358

73676730 AGNALDO RODRIGUES DE ALMEIDA 01709135043 01/06/1972  10  6  1  19  60,00  359

73828513 MOISES NUNES DA SILVA FILHO 645573772 13/04/1985  10  7  0  19  60,00  360

73741019 JONATHAN ANTONIO DA SILVA 423484321 21/03/1987  11  7  0  18  60,00  361

74124455 MIKE DE OLIVEIRA LIMA 49189837X 29/09/1993  10  5  3  18  60,00  362

74285327 LUCAS FERREIRA GOUVEIA 575155802 18/10/1991  10  6  2  18  60,00  363

73731269 GABRIEL HENRIQUE CORREA VILAS BOAS 502401618 07/09/1998  9  8  1  18  60,00  364

73677752 REGIS FERNANDO DA SILVA 407905303 03/06/1985  10  8  1  17  60,00  365



Ano IV - n  500 - 18 de março de 2021 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba12
Inscrição Nome Documento Nascimento LP MT RL CE Nota Class

73933279 FABIO CAVALCANTI CHAVES 294079919 05/03/1976  11  5  4  16  60,00  366

73776025 CARLOS EDUARDO DE SOUZA ACIOLE 20090799512 07/07/1994  11  9  0  16  60,00  367

73767131 VITOR SANTOS DE OLIVEIRA 405926984 13/02/1996  9  8  3  16  60,00  368

74471422 MARCELO BRITO DIAS 4859329211 18/09/1990  13  7  1  15  60,00  369

73735442 JULIANO APARECIDO SANDER 342172268 18/10/1991  13  7  1  15  60,00  370

73723169 ADRIANO SANTANA DOS SANTOS 439865773 06/03/1985  11  8  2  15  60,00  371

74034499 RUDEM GADELHA LINS 485758088 07/06/1992  11  10  0  15  60,00  372

74553615 VICTOR LUCIO DA SILVA 444241395 16/06/1986  10  7  4  15  60,00  373

74478940 JONE ALISSON REIS DE JESUS 1550529420 23/06/1996  9  9  3  15  60,00  374

74618644 YAGO VALDEMIR SANTOS RIBEIRO 48.977.5688 03/07/1992  14  5  3  14  60,00  375

73794546 ALAN OLIVEIRA DE SANTANA 438444176 30/11/1985  13  8  1  14  60,00  376

74205161 RODRIGO MENEZES DE BRITO 42191208X 26/07/1988  13  8  1  14  60,00  377

73947059 ADRIANO ANTONIO RODRIGUES JUNIOR 4248846288 02/12/1988  12  8  2  14  60,00  378

74438913 RAFAEL GARCIA CANO 327069417 25/08/1981  15  7  1  13  60,00  379

73711772 GILSON CRISTIANO RAUBER 5094124087 21/04/1987  13  9  1  13  60,00  380

74059084 ELTON DA SILVA MENDES 441007697 21/12/1987  12  7  4  13  60,00  381

73789380 EDMILSON FRANCISCO FERRAZ 263069540 05/06/1974  12  8  3  13  60,00  382

74299247 WALTER GRANDCHAMP DINIZ PINTO 442773705 30/06/1985  11  8  4  13  60,00  383

74183524 LUCIANO DA SILVA MOREIRA 12162206 02/11/1981  11  9  3  13  60,00  384

74081136 ROMEU PARIS DE OLIVEIRA SOUZA 390569392 03/10/1988  10  8  5  13  60,00  385

74560360 REGINALDO ANTONIO DE SOUZA 110308731 17/09/1976  13  7  4  12  60,00  386

73845256 WILLIAM GUSTAVO FROIS BARBOSA 485726270 09/06/1992  12  9  3  12  60,00  387

73816248 RAFAEL SERPA MARTINS 462685020 05/06/1989  12  10  2  12  60,00  388

74507818 CARLOS RODRIGO DOS SANTOS 43339687-8 19/11/1986  11  8  5  12  60,00  389

73860506 GUILHERME PINHEIRO DA SILVA 251392166 08/03/1975  11  9  4  12  60,00  390

73684430 JUAN BISSOLI DOS REIS 402151112 22/03/1994  11  10  3  12  60,00  391

73682519 ALVARO PINDER FILHO 540009234 03/02/1999  11  10  3  12  60,00  392

74115294 RICARDO VIEIRA FREITAS 401349597 25/06/1986  13  8  4  11  60,00  393

73875228 DEIVID DE PAULA NUCINI 403493029 09/01/1987  13  8  4  11  60,00  394

74150545 DAVI DOS SANTOS DOMINGOS 474532392 01/03/1991  10  9  6  11  60,00  395

73961272 MICHEL MACHADO DE MIRANDA FALCAO DE FREITAS 497896175 17/11/1995  10  10  5  11  60,00  396

74132784 DAISSON COSTA ARAUJO 2451343588 05/08/1990  9  10  6  11  60,00  397

73699411 MATHEUS DA SILVA GARCEZ MATHIAS VAZ 446624056 13/02/1989  15  7  4  10  60,00  398

74693263 MATHEUS HENRIQUE DE SOUZA PEIXOTO 388975933 03/08/1996  14  8  4  10  60,00  399

74025244 MAURICIO LUCIANO ROSA LEITE 3456749599 24/02/1986  14  9  3  10  60,00  400

74606760 RAFAEL RITTIELE SIQUEIRA BORGES 8506299 07/08/1991  14  9  3  10  60,00  401

73732443 LEVI BONAFINI 368035438 26/04/1997  12  9  5  10  60,00  402

73727300 EDRES EDUARDO DE SOUZA MOREIRA 48460806X 26/02/1992  12  10  4  10  60,00  403

74591029 ANTONIO FELIPE PEREIRA DOS SANTOS 448313029 20/04/1989  9  10  7  10  60,00  404

74404229 AUREO SERJO DE SOUZA MACEDO 379549165 14/03/1997  15  9  3  9  60,00  405

73767492 RAFAEL DONIZETE PRESTES 331602283 19/05/1981  13  10  4  9  60,00  406

74542044 ALLYSON ALAN DE LIMA 348306805 26/03/1989  11  10  6  9  60,00  407

74336312 ROMULO TAKAO DE OLIVEIRA FUGIMOTO 303938225 30/08/1982  14  10  4  8  60,00  408

74549804 LUCAS DE PAULA TRINDADE 460158521 11/05/1989  14  10  4  8  60,00  409

74644629 HUDSON FERREIRA COSTA 2314037188 22/12/1990  13  10  5  8  60,00  410

73769533 NATHAN GABRIEL DE SOUZA 459553501 28/05/1995  12  10  6  8  60,00  411

73724637 JOSE AUGUSTO SGARBI XAVIER 37247410XX 22/06/1998  13  10  6  7  60,00  412

74524640 EVERTON SANTOS DE SOUZA 482543875 08/05/1992  12  10  7  7  60,00  413

73944491 DANIEL YURI PEREIRA MARGINI 3714935233 16/07/1998  12  5  0  18  58,33  414

74330241 REINALDO VIEIRA SOARES 553993379 29/12/1979  11  5  1  18  58,33  415

73736660 DIOGO APARECIDO DE MOURA 12201856M 27/04/1987  9  6  2  18  58,33  416

73781150 ROCQUE GERALDO ANTONIO LEITE 23 553 2290 04/11/1964  13  2  3  17  58,33  417

74453610 FABIO BRUNO CALABRARO 3560197800 03/12/1985  10  5  3  17  58,33  418

73707759 ERIC EMATEGUI 262581243 21/12/1974  10  7  1  17  58,33  419

73764469 WASHINGTON DE MOURA BORGES 341181547 14/05/1980  10  7  1  17  58,33  420

73680290 LEONES MOREIRA MORAES 524244327 31/03/1997  12  4  3  16  58,33  421

74236512 DIEGO DIAS DO VAL 350860610 09/09/1981  10  4  5  16  58,33  422

74579410 RODRIGO APARECIDO DA SILVA LIMA 38701410X 31/08/1992  10  7  2  16  58,33  423

73780073 MILTON RODRIGUES DA SILVA 419682892 09/03/1980  9  8  2  16  58,33  424

73789224 RONALDO BELMIRO DE SOUSA 27270376X 06/10/1977  13  4  3  15  58,33  425



Ano IV - n  500 - 18 de março de 2021 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba13
Inscrição Nome Documento Nascimento LP MT RL CE Nota Class

74550098 RAPHAEL DE ALMEIDA ARRAIS 578980071 03/07/1989  12  6  2  15  58,33  426

74646397 FLAVIO DA SILVA MARQUES 471322295 13/01/1991  12  7  1  15  58,33  427

73801178 D ANGELO AMERICO DOS SANTOS 411020249 19/09/1983  9  8  3  15  58,33  428

73665371 MIGUEL ROGERIO DE SALES PEREIRA 224776575 05/09/1973  12  7  2  14  58,33  429

73802646 DIEGO ALOISIO DA SILVA 410166996 24/02/1987  11  6  4  14  58,33  430

73771147 ANDRE LUCAS MARQUES FELIX DA SILVA 490822733 11/05/1993  11  6  4  14  58,33  431

73868310 MARCIO DA MOTA BATISTA 577339631 11/12/1982  10  7  4  14  58,33  432

73846414 SIDERLEI PAULO DOS SANTOS FREITAS 460729858 18/08/1989  8  10  3  14  58,33  433

74133454 RODEMIR ALVES 29365525X 22/11/1977  14  5  3  13  58,33  434

74482084 TARCISIO MACHADO DE MEDEIROS 326306614 25/04/1982  13  5  4  13  58,33  435

74618377 RAYANN ALCANTARA DOS SANTOS 40926894X 19/11/1996  12  7  3  13  58,33  436

74283073 FABIO GOMES FERREIRA 259000759 20/10/1980  11  8  3  13  58,33  437

73711586 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS 477934365 29/07/1990  10  8  4  13  58,33  438

73692204 LUCAS RAMALHO BARBOSA 498095769 30/04/1998  13  7  3  12  58,33  439

74467310 DEISON RICARDO DE OLIVEIRA 496680584 26/06/1989  13  8  2  12  58,33  440

73872350 MAURICIO LUCIO DOS SANTOS 48.444.357-4 14/07/1992  13  10  0  12  58,33  441

74308440 LEANDRO DA LUZ CAMPOS 406894243 02/05/1983  12  6  5  12  58,33  442

73694240 FERNANDO ALEXANDRE FERREIRA 344059194 09/11/1980  12  8  3  12  58,33  443

73986682 BRUNO PEREIRA DA SILVA 488274369 16/07/1993  12  8  3  12  58,33  444

74725831 ABDIAS DAVI DE JESUS 488059197 19/08/1993  12  9  2  12  58,33  445

73709735 DANILO COSTA BIROLLI 298106930 27/05/1977  11  8  4  12  58,33  446

73707066 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS MACIEL LEITE 255837562 09/02/1985  10  9  4  12  58,33  447

74603698 PAULO SERGIO DE MOURA SANTOS 426962175 15/07/1988  10  9  4  12  58,33  448

73665630 MOISES FERNANDES DE BARROS 445527791 14/07/1989  10  9  4  12  58,33  449

74316753 CARLOS EDUARDO MENDES DE SOUZA 324203354 16/06/1980  9  10  4  12  58,33  450

74320971 VITOR CHAGAS MATIAS 237709050 30/01/1988  14  7  3  11  58,33  451

74320912 EDUARDO DE ALMEIDA BARRA CARVALHO 568614677 18/08/1982  13  8  3  11  58,33  452

73803502 RICARDO FERREIRA DA SILVA 196951008 22/06/1967  12  8  4  11  58,33  453

74339664 MATEUS COUTINHO DE OLIVEIRA 582075774 28/02/2000  12  8  4  11  58,33  454

74463527 ADMILSON PRADO DE OLIVEIRA 410906906 31/03/1981  11  9  4  11  58,33  455

74636090 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA 392275260 09/01/1999  11  9  4  11  58,33  456

74645030 BRUNO FERREIRA 456308593 26/08/1984  10  9  5  11  58,33  457

73998265 ALEXSANDRO OLIVEIRA SILVA 254998355 11/10/1974  13  9  3  10  58,33  458

74164490 MIGUEL MATUKI 346472544 07/12/1982  13  9  3  10  58,33  459

74656635 EVANDRO DE SOUZA CARVALHO 4130966711 26/05/1987  13  9  3  10  58,33  460

74330594 JOSIEL CORREA DE LIMA 414976125 23/01/1983  13  10  2  10  58,33  461

74381369 ROGERIO MIGUEL DOS SANTOS 442773407 28/07/1985  12  9  4  10  58,33  462

73980790 LUCAS RAPOSO DE LIMA 536959018 20/03/1998  12  9  4  10  58,33  463

73748986 CAIO FERNANDO SILVA 3817912088 27/06/1996  12  10  3  10  58,33  464

74587838 ATHALLO RODRIGUES DA SILVA 435262804 23/04/1983  11  9  5  10  58,33  465

74534777 RAFAEL DERNICHANIAN CALEGARI 449365499 05/01/1989  11  9  5  10  58,33  466

73688991 MARCEL MISKOLCI MOURA 405778983 02/08/1994  11  9  5  10  58,33  467

74081470 DIOGO HENRIQUE CHAVES DIAS 282212541 07/04/1981  11  10  4  10  58,33  468

73817252 ULYSSES DE PADUA BARBOSA MELO 210155073 11/03/1983  15  9  2  9  58,33  469

74298097 MATHEUS TYERRE HERMENEGILDO 453906722 14/12/1996  13  8  5  9  58,33  470

74619454 ARTUR OLIVA DE ALCANTARA 398546009 09/05/1993  12  10  4  9  58,33  471

74705156 RICARDO VICARI PICCELI 39971479 04/09/1997  11  10  5  9  58,33  472

74633732 ALLAN MOURA DE PAULA 406141101 23/05/1994  14  9  4  8  58,33  473

74559559 TIAGO VINICIUS DE ARAUJO SILVA 368228745 28/02/1996  14  9  4  8  58,33  474

74315609 ALEX GARCIA DE SOUZA 40223263X 30/04/1996  14  9  4  8  58,33  475

73965707 GUSTAVO AZEVEDO NEVES DOS SANTOS 392289921 01/12/1999  13  10  4  8  58,33  476

73677248 JOAO PAULO BENATTO 486032450 22/05/1992  11  10  6  8  58,33  477

74722301 JAIME BARROZO DE SOUZA JUNIOR 405156777 15/12/1995  10  10  7  8  58,33  478

73919322 MARCONDES DIOMAR DE BRITO 450673984 04/12/1989  7  8  2  17  56,67  479

73848727 MARCIO DE ALMEIDA LIMA 332261943 30/12/1985  5  9  3  17  56,67  480

74645528 RIVANILDO DO NASCIMENTO COSTA 29373877 44 21/05/1983  12  4  2  16  56,67  481

74291980 JOSIMAR JOSE DOS SANTOS 398956844 22/09/1983  10  4  4  16  56,67  482

74607537 JOELIO MATOS SOARES 398858597 04/09/1989  10  7  1  16  56,67  483

73678244 LEANDRO ANDRE PIMENTA 433721492 18/09/1985  8  9  1  16  56,67  484

73672408 DIOGO ROBERTO DE ASSIS 4322710900 24/10/1986  6  8  4  16  56,67  485



Ano IV - n  500 - 18 de março de 2021 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba14
Inscrição Nome Documento Nascimento LP MT RL CE Nota Class

73702560 JEAN CARLOS BALDORIA 366866035 03/07/1990  13  3  3  15  56,67  486

74552740 LUCAS LEITE DE OLIVEIRA 488532929 11/12/1993  11  6  2  15  56,67  487

74241729 DANILO CARVALHO BITTAR 486806893 17/02/1995  11  4  5  14  56,67  488

73680087 IVANDO DA ROCHA MORGADO 115858995 06/03/1978  11  5  4  14  56,67  489

74301713 FRANCYS VIEIRA DE SOUZA 15097164 25/09/1989  12  5  4  13  56,67  490

74307908 ROGERIO DE ARAUJO LIMA 452257682 06/11/1987  12  8  1  13  56,67  491

74016563 GUILHERME SPOSITO MENDES DE OLIVEIRA 453266666 10/07/1996  11  8  2  13  56,67  492

74232991 JHONATA HENRIQUE FRANCA SANTOS 481123465 21/12/1991  11  9  1  13  56,67  493

74194887 GLAUCO ANTONIO CANONICI 332669373 27/02/1981  10  9  2  13  56,67  494

74425447 MARIO SERGIO VIEIRA ZARAM 405158294 22/03/1995  10  9  2  13  56,67  495

73762628 CARLOS GONZAGA BRITO 43212990X 11/05/1985  8  8  5  13  56,67  496

74635620 GABRIEL REIS SANTANA DA SILVA 376207863 19/12/1999  13  8  1  12  56,67  497

73701491 MARCELO HENRIQUE DE SOUZA SALES 406564231 05/08/1994  12  4  6  12  56,67  498

74124463 KEWLLYN LUIZ DA SILVA 397161335 05/09/1998  12  7  3  12  56,67  499

74021044 HILDEBRANDO ROCHA FARIA 295715236 01/11/1981  12  8  2  12  56,67  500

73795844 JONATHAN RODRIGUES BEZERRA DOS SANTOS 486793436 07/09/1992  12  8  2  12  56,67  501

74350480 JOSUE DE SENA ALVES 491313949 29/01/1993  11  7  4  12  56,67  502

73707007 LUCAS EUZEBIO DE SOUZA 487733447 11/10/1993  11  9  2  12  56,67  503

74039482 JOSE ISAC CAMPOS REIS 331962718 24/03/1982  9  10  3  12  56,67  504

74113879 MATHEUS ELIAS PEREIRA DA CRUZ 498577491 30/04/1998  14  8  1  11  56,67  505

74610902 GUILHERME DE MATTOS GARCIA 503531856 04/03/1996  13  8  2  11  56,67  506

73751057 NUNO MORAES 458680096 04/09/1996  13  10  0  11  56,67  507

73802778 JONATHAN WILLIAM DE SOUSA PEREIRA 493595910 21/12/1991  11  9  3  11  56,67  508

73921890 KALLEB ESTEVAM REIS 509779074 11/11/1999  10  10  3  11  56,67  509

74236083 THIAGO HENRIQUE RIBEIRO CASTILHO 490650429 17/03/1993  14  7  3  10  56,67  510

73665584 LUCAS CONCORDIA SANTIAGO 499191420 02/03/1996  14  7  3  10  56,67  511

74217917 GABRIEL TADEU FERREIRA MOTA 488251369 27/02/1993  14  8  2  10  56,67  512

74704052 EGILDO VIEIRA PEREIRA 324191212 28/11/1977  13  8  3  10  56,67  513

73820180 ANDRE LUIS CAMPOS SERRA 297089432 03/01/1979  12  9  3  10  56,67  514

73668605 ERICK MUNIZ VIEIRA DE MELO 463735791 15/06/1990  12  9  3  10  56,67  515

74721550 DOUGLAS ANTONIO DA SILVA PIRES DUARTE 444999279 24/12/1988  11  10  3  10  56,67  516

73775444 ANANIAS CARVALHO PEREIRA 447972637 26/10/1989  13  9  3  9  56,67  517

74226991 RODOLPHO LANDEIRO DE ANDRADE 217169457 13/02/1989  12  8  5  9  56,67  518

73675741 JOAO PAULO GALDEANO 433357162 30/08/1985  12  9  4  9  56,67  519

74487361 PEDRO RICARDO DALLA MARIGA JUNIOR 461620182 23/04/1990  12  9  4  9  56,67  520

73772739 LEONARDO FERREIRA DE CASTRO 305071774 22/07/1983  13  10  3  8  56,67  521

74704648 PAULO HENRIQUE DA SILVA QUERES 348271049 08/03/1985  13  10  3  8  56,67  522

74134957 CAIO HENRIQUE DA CONCEICAO 48601440X 28/12/1992  12  9  5  8  56,67  523

73777579 MARCO ANTONIO FIGUEIRA SANTOS 53695902X 25/10/2001  11  8  7  8  56,67  524

73667536 LEANDRO DE OLIVEIRA COSTA 412436796 15/11/1983  11  9  6  8  56,67  525

74466259 JHONATAS ALEXANDRE DE OLIVEIRA 576201625 31/03/1998  11  10  5  8  56,67  526

73777277 CHARLES GUTEMBERG DE LIMA SILVA 329010177 13/10/1972  15  9  3  7  56,67  527

73739138 EWERTON EDUARDO DA SILVA 489951739 16/08/1993  13  10  5  6  56,67  528

73685500 BRUNO SANTOS AQUINO PEREIRA 406661200 16/12/1994  13  10  5  6  56,67  529

74349040 LEANDRO RODRIGO DOS SANTOS 507676919 19/04/1996  13  10  5  6  56,67  530

73925586 GABRIEL GONCALVES FUSTER 497048425 05/02/1997  12  10  6  6  56,67  531

74505661 DERCY PEREIRA RIBEIRO 4456130 27/06/1983  7  0  5  21  55,00  532

73938670 GUSTAVO MOREIRA DE OLIVEIRA 41 600 8471 28/12/1985  11  4  1  17  55,00  533

73792837 ANDRE SALES SANTOS 391592762 13/12/1999  13  3  1  16  55,00  534

74326457 PAULO HENRIQUE CLARO DE CARVALHO 3310367699 31/07/1981  10  4  3  16  55,00  535

74728083 JOSE SANTANA DE SOUZA 370547573 28/10/1983  10  5  2  16  55,00  536

74136356 ANDERSON CARDOSO DOS SANTOS MG-19.109.024 01/08/1995  10  6  1  16  55,00  537

74414542 THIAGO RODRIGO DOS SANTOS 440482197 10/07/1987  9  6  3  15  55,00  538

73738387 FERNANDO RIBEIRO DE SOUZA 33501611X 09/06/1983  9  7  2  15  55,00  539

74421158 THIAGO LUIS RODRIGUES 48648659X 24/06/1992  8  8  2  15  55,00  540

74673114 CARLOS OLIVEIRA DOS SANTOS 34156218X 13/10/1980  13  6  0  14  55,00  541

74193554 ANDERSON ROBERTO DE ANDRADE 449814671 11/09/1989  12  6  1  14  55,00  542

74631560 ETEVALDO BERNARDO DA SILVA JUNIOR 4635777600 03/04/1996  11  5  3  14  55,00  543

74500228 FABIO DE SOUZA ARRUDA 451826905 13/05/1983  9  7  3  14  55,00  544

74553607 CARLOS ARTHUR SOARES MEDEIROS 389621158 11/06/1996  9  9  1  14  55,00  545



Ano IV - n  500 - 18 de março de 2021 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba15
Inscrição Nome Documento Nascimento LP MT RL CE Nota Class

73713961 WERBETH VIEGAS DOS SANTOS 499024874 29/12/1987  13  6  1  13  55,00  546

73863734 FABIO HENRIQUE DE OLIVEIRA 88950631 18/11/1984  11  6  3  13  55,00  547

73705560 THIAGO MELO SILVA 563751113 31/01/1984  10  8  2  13  55,00  548

74709640 RAFAEL SOUSA SAO THIAGO 497004185 18/07/1993  10  9  1  13  55,00  549

73688908 RODRIGO CAMILO DOS SANTOS 497239711 24/04/1996  9  8  3  13  55,00  550

74083210 MAURICIO DO CARMO BRASIL JUNIOR 487643161 21/05/1993  9  10  1  13  55,00  551

74429701 ELIZEU VENANCIO DOS SANTOS 424561876 07/03/1997  8  10  2  13  55,00  552

74574957 BRUNO HENRIQUE DE LIMA FIGUEIREDO 457948498 27/07/1989  7  10  3  13  55,00  553

73726826 ROBSON DE SOUZA MEDEIROS 336161268 29/01/1983  13  7  1  12  55,00  554

74681400 FILIPE FARIA MELO 440068538 08/11/1983  12  6  3  12  55,00  555

74311689 LUIZ CARLOS RAMALHO BARBOSA 564212672 01/04/1982  12  8  1  12  55,00  556

73944998 JEFFERSON MAYER 322377870 24/10/1978  11  8  2  12  55,00  557

74703960 REGINALDO PEREIRA DA SILVA 328792780 15/07/1980  11  8  2  12  55,00  558

73768600 PEDRO MILLER DA SILVA DOS SANTOS 385779537 21/08/2001  10  8  3  12  55,00  559

73785849 FRANCISCO MARCOS GONCALVES BEZERRA 37826557X 23/02/1986  10  9  2  12  55,00  560

74163213 MAYCON LIMA DA SILVA 56634709X 21/11/2001  10  9  2  12  55,00  561

74670530 GEISON LIMA DA SILVA 343430012 18/12/1983  10  10  1  12  55,00  562

73714950 ANDRE APARECIDO TEODORO DA SILVA 335987060 17/08/1981  13  7  2  11  55,00  563

74406450 CRISTIAN RAFAEL RIBEIRO 443207902 18/03/1987  12  9  1  11  55,00  564

74141589 LUCAS CUNHA DANIEL 10307909 09/12/1986  11  6  5  11  55,00  565

73891908 DJALMA RODRIGUES DA SILVA 471547281 31/10/1990  11  7  4  11  55,00  566

73665738 LUAN HENRIQUE GOMES ANTUNES 495423592 25/04/1998  11  9  2  11  55,00  567

74293761 RICARDO MACEDO M8009595 26/01/1975  10  8  4  11  55,00  568

73714097 GERALDO FELIPE GOMES AMBROSIO 431706153 19/05/1986  12  8  3  10  55,00  569

73770752 DIEGO DE OLIVEIRA BARBOSA FIBLA 455223701 17/02/1997  12  9  2  10  55,00  570

74111884 VAGNER DE OLIVEIRA 130949043 28/09/1982  11  9  3  10  55,00  571

74477382 LUCIO CACIQUE COSTA 335988441 09/03/1981  11  10  2  10  55,00  572

74546384 JEFERSON ALVES VIRGINIO 293342015 18/09/1984  10  8  5  10  55,00  573

73672955 LENON ARAUJO NOVAES VIEIRA 472036208 10/02/1991  10  8  5  10  55,00  574

73717088 MURILO PEREIRA DE ARAUJO 291642096 23/07/1975  10  9  4  10  55,00  575

74613421 RODRIGO MORAES ALVES 468918863 21/04/1984  9  9  5  10  55,00  576

74025945 JHAMISON CARVALHO DAS CHAGAS 565702117 27/08/1988  13  8  3  9  55,00  577

74333380 ALEXSANDRO FRANCISCO DA LUZ 638169689 23/02/1989  13  8  3  9  55,00  578

73691364 MARCELO SALDANHA FILHO 220667497 26/04/1996  13  8  3  9  55,00  579

73976431 FABRICIO FOGACA DA SILVA 194895373 16/02/1972  13  9  2  9  55,00  580

73753637 RODRIGO ALVES BOTELHO 411020687 20/07/1984  12  7  5  9  55,00  581

73991740 FRANCISCO ALAN MOREIRA ROCHA 62000597X 20/04/1990  12  7  5  9  55,00  582

73682985 LUCAS RAFAEL BORTOTTI DE AZEVEDO OLIVEIRA 474092100 31/05/1991  12  8  4  9  55,00  583

74058452 CLAUDIO CESAR SILVA 286281508 26/01/1978  12  9  3  9  55,00  584

74676253 CRISTIAM ALVES DA SILVA 322927249 26/06/1979  12  9  3  9  55,00  585

73733415 MARCIO DE SOUZA RIOS 340186720 29/12/1983  12  10  2  9  55,00  586

74435833 ARTUR ANDERSON DE ARAUJO 482443844 12/04/1992  11  9  4  9  55,00  587

74336711 ARMINDO FERREIRA DE CARVALHO 34156235X 11/03/1988  11  10  3  9  55,00  588

74586416 FELIPE GABRIEL CRESCENCIO DOS SANTOS 459026707 28/01/1997  11  10  3  9  55,00  589

74674617 MAURICIO LOURENCO DE SOUZA 46073829X 14/03/1989  10  9  5  9  55,00  590

74021419 EDERSON DA CUNHA 27388234X 09/01/1977  10  10  4  9  55,00  591

74628089 DIEGO SANTOS CALDAS 307717732 17/07/1982  8  10  6  9  55,00  592

74543750 MARCELO PEREIRA DA SILVA 457376193 03/07/1986  14  9  2  8  55,00  593

74432710 RONALDO ANACLETO DINIZ 476167504 25/09/1984  13  8  4  8  55,00  594

74255436 JOSE ROBERTO DE FARIA 301071160 30/01/1977  13  9  3  8  55,00  595

74564749 MARCOS SCHOEPS DE ARAUJO 338809697 22/09/1981  13  9  3  8  55,00  596

73731242 LUCIANO SANT ANNA CARNEIRO 249244950 27/12/1978  12  9  4  8  55,00  597

74608444 MATEUS LENONN DOS SANTOS JOAQUIM 12411522SSP 10/11/1989  12  9  4  8  55,00  598

73665576 ALEX JOHN PERPENTINO DOS SANTOS 48784547X 09/12/1993  12  9  4  8  55,00  599

74308297 ROGER DE SOUZA E SILVA 490079283 28/11/1993  9  9  7  8  55,00  600

74519638 EUGENIO CESAR VIEIRA SILVA 280602728 03/07/1980  9  10  6  8  55,00  601

73798835 CLAUDIO APARECIDO DA SILVA 277603675 23/05/1975  14  10  2  7  55,00  602

73699730 GIRLEY OLIVEIRA DOS SANTOS 1285031652 28/07/1984  12  8  6  7  55,00  603

74341545 NILTON CESAR DA SILVA ALMEIDA 399628502 12/02/1990  10  10  6  7  55,00  604

73713805 HENRIQUE TEOTONIO LOPES 404167731 25/03/1996  10  10  6  7  55,00  605



Ano IV - n  500 - 18 de março de 2021 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba16
Inscrição Nome Documento Nascimento LP MT RL CE Nota Class

73669148 ROGERIO DOS ANJOS MOURA 441905249 01/05/1991  12  2  2  16  53,33  606

74580655 HOMERO SALOMAO LEMOS 325010444 31/03/1986  12  4  0  16  53,33  607

74070320 ANDRE RODRIGUES DA SILVA 345558650 23/05/1980  13  2  2  15  53,33  608

74472275 CLEBER DE OLIVEIRA SANTOS 335990575 13/01/1983  10  5  2  15  53,33  609

74578030 JOSE JURANDI DA CRUZ PEREIRA 574084332 29/11/1980  13  5  0  14  53,33  610

73676292 ANDERSON GONCALVES DE OLIVEIRA 414096782 10/04/1984  12  3  3  14  53,33  611

74129325 ANTONIO E DE CARVALHO NETO 3509533511 04/01/1981  12  4  2  14  53,33  612

73744689 EDUARDO DA SILVA BENEVIDES 329588874 25/01/1981  12  4  2  14  53,33  613

73740039 JURANDIR DAMIAO ARAUJO 115898884 11/10/1977  11  6  1  14  53,33  614

74405241 DANIEL DINIZ DA SILVA 438020467 25/12/1986  10  5  3  14  53,33  615

73737488 MOISES MANOEL VIEIRA DE BOTELHO E SOUZA MG-22.706.283 17/06/1981  9  6  3  14  53,33  616

74047884 ZACARIAS JULIO RODRIGUES NETO 414479701 26/12/1983  9  6  3  14  53,33  617

73898953 VALTER CHAVIER DOS SANTOS 25389440 28/06/1975  11  5  3  13  53,33  618

74599682 EVERTON GOMES PEREIRA 405831717 24/09/1987  12  7  1  12  53,33  619

73670855 MARCAL FERNANDES DA SILVA 354913347 23/05/1990  11  7  2  12  53,33  620

73730726 JOSE RODRIGUES FILHO 274573714 16/11/1972  10  7  3  12  53,33  621

73665444 JULIO CESAR SOARES 342506274 10/01/1979  9  8  3  12  53,33  622

73671746 JOSEMAR JOSE DA SILVA 465252606 10/11/1989  8  9  3  12  53,33  623

73734667 WRLEY MARTINS DA SILVA 574323533 05/11/1974  12  8  1  11  53,33  624

74611933 FILIPE OLIVIERI DE ALCANTARA 229814141 06/06/1973  11  7  3  11  53,33  625

73768545 CLEITON MARIANO NOGUEIRA 412925205 25/12/1987  11  7  3  11  53,33  626

74549243 FERNANDO SANTANA 42874543X 07/09/1981  11  8  2  11  53,33  627

74323687 ALEXANDRE CAMILO DE ALMEIDA 229831096 30/11/1973  10  8  3  11  53,33  628

74297856 RAFAEL APARECIDO DOS SANTOS 433172307 31/05/1983  10  8  3  11  53,33  629

73900494 IGOR HENRIQUE MIGUEL 50.276.8964 10/07/1995  9  8  4  11  53,33  630

74663771 JAILSON CLEMENTINO DA SILVA 599284109 02/11/1980  9  9  3  11  53,33  631

74693735 JOSE VAGNER CONCEICAO SANTOS 447773070 24/01/1989  9  9  3  11  53,33  632

74011740 THIAGO DOS SANTOS DE SOUZA 462153988 01/07/1994  9  9  3  11  53,33  633

73942901 GUILHERME ISSAMO ISSIZAKI 409539442 17/05/1987  7  9  5  11  53,33  634

73742805 ELIAS JUNIOR FERREIRA MELQUIADES 462894642 26/11/1989  14  7  1  10  53,33  635

74298283 EDER ROBERTO DO CARMO SANTOS 416838492 27/07/1988  12  8  2  10  53,33  636

74088955 WELLIGTON FELIX DA SILVA 486045444 21/12/1991  12  9  1  10  53,33  637

73666939 DENIS SANTOS BERBEL 487881485 28/02/1993  11  8  3  10  53,33  638

73672319 MARCOS ANTONIO DA SILVA SANTOS 590086509 02/09/2000  11  8  3  10  53,33  639

74378562 LUIS OTAVIO LEMES 327060840 19/05/1980  10  8  4  10  53,33  640

74524410 JUVENAL DA SILVA 456617875 07/09/1984  10  9  3  10  53,33  641

73745200 WESLLEY THIAGO VALENTIM CARDOSO DE OLIVEIRA 309210781 09/04/1980  10  10  2  10  53,33  642

74260600 JOSE VINICIUS CHAGAS DA COSTA 548907687 20/09/1995  10  10  2  10  53,33  643

73687812 ENOQUE PINTO 263395431 26/02/1980  13  7  3  9  53,33  644

73840475 WILLIAM PINTO GOMES 418275592 25/08/1988  12  8  3  9  53,33  645

74152017 JHEMERSON ANTONIO RAMOS MORENO 459027219 02/04/1997  12  8  3  9  53,33  646

74289055 RICKSON DROBINICH DO NASCIMENTO 362561357 22/04/1997  12  8  3  9  53,33  647

73793817 TIAGO GOMES DE CARVALHO 404713622 28/02/1987  11  7  5  9  53,33  648

73731668 REGINALDO SOUZA DE AQUINO 556685428 30/05/1978  11  9  3  9  53,33  649

73693804 MARCOS RODRIGUES DA SILVA 304489025 03/09/1981  10  10  3  9  53,33  650

74597523 JEAN CARLOS LIMA DO NASCIMENTO 476574183 05/05/1996  10  10  3  9  53,33  651

74313428 KLEBER KENNEDY ALVES DA SILVA JUNIOR 368690003 31/05/1997  10  10  3  9  53,33  652

74555413 ANDERSON DAVID NABOR ALVES 485034104 30/07/1995  13  9  2  8  53,33  653

74614525 NAOR SEARA COSTA 50633885X 05/01/1999  13  9  2  8  53,33  654

74648225 FABIO LUIS ARGONA 288921380 19/11/1979  11  10  3  8  53,33  655

74706365 LEONARDO ROCHA MARINATO 274307790 08/09/1977  10  10  4  8  53,33  656

74517937 OESLEN APARECIDO DA SILVA 481438191 18/10/1991  9  10  5  8  53,33  657

74245716 RAFAEL DE PAULA SANTOS 3400059688 20/05/1989  14  10  1  7  53,33  658

73772640 RODOLPHO ALAN CABRAL DOS SANTOS 410467480 08/11/1987  13  9  3  7  53,33  659

74019368 KAIQUE ANDRADE SOARES 569495611 05/09/1997  12  8  5  7  53,33  660

74148273 ANDRE LUCAS SILVA ALVES 591725526 13/05/1999  12  8  5  7  53,33  661

74085310 PAULO MESSIAS SOARES DA SILVA 352976044 01/06/1988  12  9  4  7  53,33  662

74561340 JOSE PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 497275557 25/03/1997  11  9  5  7  53,33  663

74565532 GABRIEL OLIVEIRA DE SOUZA 472277297 19/02/1991  11  10  4  7  53,33  664

73800767 MAIKE DOUGLAS MACEDO SEBASTIAO 556222192 21/09/1995  11  10  4  7  53,33  665



Ano IV - n  500 - 18 de março de 2021 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba17
Inscrição Nome Documento Nascimento LP MT RL CE Nota Class

74705393 LUIZ CARLOS MENDES DA SILVA JUNIOR 446649740 29/07/1984  10  10  5  7  53,33  666

74666290 DOUGLAS DA SILVA PEREIRA 643493608 11/04/1992  13  9  4  6  53,33  667

74264184 VICTOR FELIPE CEREZER DA SILVA FRADE 444105074 27/07/1987  13  10  3  6  53,33  668

74118536 SANDRO MARCOS MARACAJA EID RIBEIRO 268358783 20/04/1976  12  10  4  6  53,33  669

73769690 JOSE CHARLES DA SILVA MORAES 588899343 17/09/1986  11  10  5  6  53,33  670

74088149 MAXIMILIANO LUIS LONGO E SILVA 192094269 19/05/1972  14  10  3  5  53,33  671

74706187 EMERSON FELIPE DE MENDONCA 412820146 23/11/1988  13  9  5  5  53,33  672

74674277 JOSE FELIPE DE LIMA SILVA 49342720X 05/04/1993  13  10  4  5  53,33  673

74253417 JONILSON CABRAL SOARES DE LIMA 280681641 27/06/1978  8  5  0  18  51,67  674

73680958 FABIO ALEXANDRE ANJOS DOS SANTOS 434231149 24/10/1983  8  4  2  17  51,67  675

73673170 JOSE NILSON MENDES DOS SANTOS 146181386 19/09/1985  8  6  1  16  51,67  676

74563556 JEFERSON ALEX RANGEL 298314368 04/11/1975  8  7  1  15  51,67  677

74332643 DENIS GOMES FERREIRA 258487720 14/02/1977  12  5  0  14  51,67  678

74548921 SILVIO ALVES ARAUJO 657055074 17/04/1990  9  7  1  14  51,67  679

73815934 MARCOS ROBERTO DA SILVA 227900145 10/01/1970  12  5  1  13  51,67  680

73669300 FRANCISCO BARBOZA DA SILVA JUNIOR 2004009027738 06/05/1982  12  5  1  13  51,67  681

74582844 JOBSON DE PAULA GOMES 402068610O 21/04/1987  12  5  1  13  51,67  682

74320785 ADRIANO DE PAIVA PEREIRA 432088386 10/06/1987  12  5  1  13  51,67  683

73720836 FABIANO FERREIRA COSTA 603587379 22/12/1981  10  6  2  13  51,67  684

73752479 WASHINGTON LUIZ GARCIA 321109405 24/02/1981  9  7  2  13  51,67  685

73747807 MARCELO FIORATTI SANTANA 276980542 05/07/1981  13  2  4  12  51,67  686

74633104 JOSE PAULO FERREIRA 250151753 02/07/1971  11  6  2  12  51,67  687

74585096 RAIMUNDO ANDRE DA SILVA 543141032 10/03/1982  11  8  0  12  51,67  688

73729159 MICHAEL GALDINO PAULINO 304590253 02/04/1981  10  7  2  12  51,67  689

73676063 WILLIANS MARTINS DE JESUS 411094774 07/07/1994  10  7  2  12  51,67  690

73930717 JULIANO DE OLIVEIRA SOUZA 334516766 09/07/1981  9  7  3  12  51,67  691

74626396 WAGNER DE ANDRADE GOMES 25785051X 02/05/1971  9  8  2  12  51,67  692

73844578 ICARO LOPES DE LIMA 454404487 05/04/1995  9  8  2  12  51,67  693

74652869 MATEUS SANTOS FERREIRA 46670611X 20/01/1984  7  8  4  12  51,67  694

73838039 LUCAS VINICIUS PRAZERES 55.033.9413 09/11/2000  12  6  2  11  51,67  695

74434357 OSVALDINO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 40471352X 14/07/1986  11  5  4  11  51,67  696

73747068 DAGNER ANGELO BRANDAO 485456928 11/01/1992  11  6  3  11  51,67  697

74684671 BRUNO DE FRANCA DA SILVA 419690967 31/03/1985  11  8  1  11  51,67  698

74625098 CLEITON ROMANA FRAGAS 404618996 12/08/1987  11  8  1  11  51,67  699

73785130 IRAN SOUZA FRANCA 4504081766 04/03/1987  10  8  2  11  51,67  700

74439715 MARCELO AUGUSTO PAES 479943370 21/12/1991  10  8  2  11  51,67  701

74328034 GUILHERME RODRIGUES CASTRO 12196815 23/08/1985  8  9  3  11  51,67  702

74530100 EDERSON LUIZ DA SILVA SANTOS 341562154 26/08/1981  12  7  2  10  51,67  703

74375504 EMERSON ROBERTO MARIANO 228898250 21/04/1975  12  8  1  10  51,67  704

74560042 REGINALDO ELIAS VIEIRA 411361946 02/09/1985  11  7  3  10  51,67  705

74327500 RICHARD ALVES DA SILVA 439273705 14/06/1987  11  7  3  10  51,67  706

73851604 RAFAEL ALMEIDA MARQUES 362072942 03/01/1991  11  7  3  10  51,67  707

74303619 ROBSON HENRIQUE BRAGA 351545049 14/07/1982  11  8  2  10  51,67  708

74544926 CARLOS HENRIQUE CAVALACANTE VIEIRA 368809808 18/09/1980  11  9  1  10  51,67  709

73713147 ADRIANO BATISTA BARRETO 420035163 04/06/1986  10  9  2  10  51,67  710

73750697 ROBSON DE SOUZA GONCALVES 462680514 26/06/1990  10  9  2  10  51,67  711

74635530 FRANCISCO JOSE BATISTA JUNIOR 291724747 11/12/1978  10  10  1  10  51,67  712

74542443 DOUGLAS DAUPHENES OLIVEIRA 404485674 13/03/1985  9  9  3  10  51,67  713

74015702 MARCOS SULIVAN DE MATTOS NUNES 445770594 25/01/1989  7  8  6  10  51,67  714

73741345 PEDRO ENRIQUE COIMBRA NASCIMENTO 557861949 12/07/1988  13  8  1  9  51,67  715

74689177 FABIO DONIZETI OCTAVIO 460726183 10/05/1989  13  8  1  9  51,67  716

73981982 DANIEL ROBERTO ORCIOLLI 30602603X 07/11/1985  12  8  2  9  51,67  717

73708046 MARCELO APARECIDO DE ARAUJO JUNIOR 42193895X 04/08/1995  12  8  2  9  51,67  718

74700219 ANDRE DIAS FERNANDES SILVESTRE 445495819 27/05/1989  11  10  1  9  51,67  719

73699489 MOISES FERREIRA DOS SANTOS 487680145 01/07/1992  10  9  3  9  51,67  720

74725300 DIOGO DAMASCENA MACEDO DURAES 497978453 08/08/1995  10  9  3  9  51,67  721

74004751 MATHEUS TADAYUKI ALBADO SEINO 49918600X 25/09/1996  10  9  3  9  51,67  722

73993530 SERGIO ROBERTO JUNG 92356000 08/05/1988  10  10  2  9  51,67  723

73820210 DAVI RAMOS 419921709 29/05/1985  9  9  4  9  51,67  724

74519123 WESLEY RODRIGO DIOGO 408087699 12/12/1982  9  10  3  9  51,67  725



Ano IV - n  500 - 18 de março de 2021 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba18
Inscrição Nome Documento Nascimento LP MT RL CE Nota Class

74576470 MIGUEL DE ALMEIDA GONCALVES 386515499 14/04/1999  9  10  3  9  51,67  726

73746185 ANDRE DE BARROS FERREIRA 201227576 31/05/1983  14  6  3  8  51,67  727

73763411 BRUNO SEIXAS 496968257 03/06/1994  14  6  3  8  51,67  728

74388495 BRUNO HENRIQUE SILVA SOUZA 4618943122 18/12/1989  13  7  3  8  51,67  729

74637169 TIAGO CASSIANO LEITE 342509202 18/01/1980  13  9  1  8  51,67  730

74692836 GILEADE GAIOSO DOS SANTOS 43682663X 09/08/1982  13  10  0  8  51,67  731

74634216 RENAN DA CONCEICAO SANTOS 498014708 05/07/1998  12  6  5  8  51,67  732

74489143 EDER TEIXEIRA DOS SANTOS 419688353 17/01/1983  11  8  4  8  51,67  733

74334026 MARCOS VIEIRA DE LIMA 421891488 08/12/1981  11  9  3  8  51,67  734

73750905 JEAN CARLO CORREA 492407599 14/05/1993  11  9  3  8  51,67  735

73821888 WILLIAM BRENDON DA SILVA 482152710 20/05/1992  11  10  2  8  51,67  736

74148486 NICOLAS FERNANDO DE JESUS FARIAS 493891663 10/02/1993  10  9  4  8  51,67  737

74717928 ISRAEL SENE CLAUDINO 26565533X 21/12/1975  13  6  5  7  51,67  738

74438271 GLALBER SANTOS MACEDO 9899330 25/11/1991  12  7  5  7  51,67  739

74242300 LEONARDO MANZANO DE FREITAS 4253716700 20/07/1988  12  8  4  7  51,67  740

74364898 ALLAN FREIRE BARRETO 486345233 30/08/1991  12  9  3  7  51,67  741

74376250 SAULO DA SILVA SANTOS 469039528 24/08/1984  11  8  5  7  51,67  742

73701211 ADRIANO GOMES FIGUEIREDO 322908097 31/08/1979  11  9  4  7  51,67  743

73754447 TIAGO SANTOS VENANCIO DE ARAUJO 419291222 19/11/1992  11  9  4  7  51,67  744

73825034 CAIO CESAR BARROS TOLEDO 429631108 27/03/1986  11  10  3  7  51,67  745

74244434 DANILO JUNQUEIRA MAMEDE 461371479 25/04/1990  11  10  3  7  51,67  746

74058363 LUCAS BORGES DA SILVA SANTOS 485909923 18/08/1992  9  9  6  7  51,67  747

74709810 ELDER BARRETO VESSANI 454860584 25/06/1995  13  9  3  6  51,67  748

74547739 LUCAS DE OLIVEIRA CAVALCANTI 485823627 25/01/1992  11  9  5  6  51,67  749

73921963 ARNALDO DE MACEDO ALVES 401951522 25/05/1986  11  10  4  6  51,67  750

73812650 JOSIELTON VIEIRA DO NASCIMENTO 538011592 18/01/1992  11  10  4  6  51,67  751

73809489 LUCAS MORAES DE PROENCA 419020834 07/03/1984  14  9  3  5  51,67  752

74693085 JEFFERSON DOUGLAS FERREIRA MATEUS 32127693 25/06/1992  14  10  2  5  51,67  753

74641301 MARCOS TADEU RODRIGUES DE ASSIS 40.195.3981 19/05/1983  12  10  4  5  51,67  754

73973670 MICHEL NIATOR FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA 349271549 10/04/1984  8  4  1  17  50,00  755

73760080 GABRIEL DOS SANTOS PALACIO 50502746X 21/03/1997  9  4  1  16  50,00  756

73941719 DENILSON BRUNHERA 24640291X 20/05/1971  10  3  2  15  50,00  757

74349716 MARCELO PEREIRA OLIVEIRA 537922283 12/04/1996  9  6  0  15  50,00  758

73831778 WILLIAM DE CAMPOS BARBOSA 334113040 14/09/1984  9  5  2  14  50,00  759

73726168 ROGER BOTELHO SANTOS 405815888 21/04/1994  8  5  3  14  50,00  760

74108514 LEANDRO DA SILVA MENDES 594876904 29/09/1981  7  8  1  14  50,00  761

74299735 LOURINALDO DA SILVA RUFINO 337907407 19/05/1983  11  5  1  13  50,00  762

73746720 PAULO HENRIQUE ALVES FOGACA DE CARVALHO 544425789 22/01/1997  11  5  1  13  50,00  763

74102281 LEANDRO DOS SANTOS MARTINS 454513185 01/06/1983  9  6  2  13  50,00  764

74630822 LUIZ FERNANDO BENTO 17307853 25/06/1991  9  6  2  13  50,00  765

73678678 MARCO ANTONIO DE SOUZA JUNIOR 427197818 11/08/1987  11  5  2  12  50,00  766

74024752 ODAIR JOSE PEREIRA DA SILVA 093783694 30/09/1973  11  6  1  12  50,00  767

74310437 SEBASTIAO PAULINO DA SILVA NETO 41662755 24/06/1982  10  7  1  12  50,00  768

73831174 PAULO HENRIQUE CATAI DOS SANTOS 33 183 4388 08/09/1989  9  5  4  12  50,00  769

74317547 RONALDO CARDOSO 295235792 19/02/1982  8  7  3  12  50,00  770

73972851 RICARDO DA SILVA TRINDADE 336173441 10/01/1983  8  8  2  12  50,00  771

73668311 APARECIDO DA SILVA 417554667 25/11/1982  13  4  2  11  50,00  772

73717940 CLECIO AFONSO DA SILVA 1808013 20/07/1979  12  5  2  11  50,00  773

74287842 LENILDO GONCALVES PINTO 255842144 10/08/1972  12  6  1  11  50,00  774

73679968 ORLANDO DA SILVA JUNIOR 15323137 06/08/1965  11  7  1  11  50,00  775

73814784 AVELINO MAKOLL WALQUER DA SILVA 21973498 17/10/1999  10  9  0  11  50,00  776

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Caraguatatuba, 18 de março de 2021.
COMISSÃO DO CONCURSO

Nomeada pela Portaria 494, de 26 de julho de 2019



Ano IV - n  500 - 18 de março de 2021 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba19
BOLETIM COVID-19 - 18/03/2021

SITUAÇÃO
CASOS

TOTALCaragua Outros 
Municípios

CONFIRMADOS 10616 1669 12285
DESCARTADOS 24975 3195 28170
INVESTIGAÇÃO 605 57 662
TOTAL DE PESSOAS ATENDIDAS 41117

SÍNDROME GRIPAL 14.943

SITUAÇÃO ÓBITOS CARAGUÁ
CONFIRMADOS 227
DESCARTADOS 99
INVESTIGAÇÃO 8

INTERNADOS

SITUAÇÃO

UTI Enfermaria

Caraguá Outros 
Municípios Caraguá Outros 

Municípios
94% de ocupação 55% de ocupação

Casa de Saúde Stela 
Maris                 17 2 4 1

Casa de Saúde Stela 
Maris - Maternidade             0 0 0 0

Casa de Saúde Stela 
Maris - infantil                            0 0 6 0

Casa de Saúde Stela 
Maris -UTI NEO                         0 1 0 0

Hospital Regional                                 23 11 8 3
UPA  Centro  

(Emerg. / Enfer.)                                        17 0 39 4

POSITIVOS POR BAIRRO
Aruan 60

Bal. Copacabana 31
Bal. Garden Mar 29

Bal. Mar Azul 5
Bal. Maria Helena 35
Bal. Santa Marta 27

Barranco Alto 405
Bela Vista 11

Benfica 43
Britânia 85

Califórnia 122
Canta Galo 37
Capricórnio 80

Caputera 218
Casa Branca 187

Centro 464
Cidade Jardim 111

Cocanha 1
Costa Nova 11

Delfim Verde 5
Estrela Dalva 62

Flecheiras 10
Gaivotas 495
Getuba 64

Golfinho 159
Indaiá 535

Ipiranga 23
Jaqueira 139
Jaragua 310

Jaraguazinho 237
Jd Bandeirantes 4

Jd Brasil 103
Jd do Sol 51

Jd Flor do Mar 4
Jd Forest 42
Jd Horto 13
Jd Itauna 19

Jd Jorgin Mar 12
Jd Maristela 59
Jd Miramar 1
Jd Nomar                                                          8

Jd Parnaso 11
Jd Primavera 150
Jd Progresso 87
Jd Recanto 6

Jd Rio Santos 33
Jd Samambaia 38
Jd Santa Rosa 24
Jd Sindicatos 2
Jd Terralão 28

Joamar 9
Juqueriquere 34

Lot. Balneario Camburi 20
Lot. Bosque do Guanandis 22

Lot. Rio Marinas 16
Lot. Sato 7

Martim de Sá 325
Massaguaçu 530

Mococa 2
Morro do Algodão 386

Nova Caragua 89
Olaria 216

Pegorelli 209
Pereque Mirim 547

Poiares 385
Pontal Santa Marina 201

Ponte Seca 105
Portal da Fazendinha 8

Portal das Flores 17
Portal do Patrimonium 14

Porto Novo 401
Praia das Palmeras 262

Prainha 87
Recanto do Sol 76

Recanto Mar Verde 10
Rio Claro 38

Rio do Ouro 402
Sumaré 346

Tabatinga 72
Tarumã 134
Tinga 338

Travessão 489
Vapapesca 4
Verde Mar 15

Vila Atlantica 27
Vila Ernestina 7
Vila Kenedy 1

Vila Marcondes 13
Vila N. Sra Aparecida 33
Local Desconhecido 23

Outras Cidades 1669
TOTAL 12285


		2021-03-18T12:08:05-0300
	MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA:46482840000139




